EDITAL N° 310/18, DE 07 DE MARCO DE 2018.
CONCURSO PUBLICO N° 001/2018

“DISPOE SOBRE HOMOLOGACAO FINAL DAS INSCRICOES DO
CONCURSO PUBLICO N° 001/2018 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.”

RENATO ANTONIO MULLER, Prefeito Municipal em Exercicio de Nova Candelaria, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso de suas atribui¢bes legais, FAZ SABER que de acordo com o Regulamento dos
Concursos Publicos e demais disposi¢cdes legais, torna publico aos interessados, a relacdo oficial das
inscricoes HOMOLOGADAS, APOS O PERIODO DE RECURSOS, do CONCURSO PUBLICO N° 001/2018,
de acordo com o Edital n® 299/18, de 31 de janeiro de 2018, conforme relagdo abaixo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA CANDELARIA, 07 DE MARCO DE 2018.

Renato Antonio Muller
Prefeito Municipal em Exercicio

Registre-se e Publique-se:

Clayton Dewes Nunes
Sec. de Adm. e Planejamento

CONCURSO PUBLICO - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
CANDELARIA

Gandidatos em Ordem Alfabética por Cargo Edital: N° 299/18
N’ insc. Nome: Doc. Ident.

CARGO: 1 - AGENTE ADMINISTRATIVO

3.385 ADRIANE KARINE REICHERT LEIDEMER 1094263983
2.530 ADRIANE PINTO 2057042828
2.466 ADRIANO LUIS TONON 1074529734
2.263 ADRIELI WESCHENFELDER WERNER 8109634711
2.999 AIRTON CRUZ COPETTI 1096728066
3.158 ALAN AUGUSTO REIDEL 2105022202
2.102 ALANA PATRICIA DUARTE DAHMER 9078423085
3.223 ALESSANDRA TATIANA DEVES 6006815
1.592 ALEXANDRE BATISTA MULLER SELLI 4090642002
1.177 ALEXANDRE GOSSLER DA SILVA 100366878
2.313 ALEXANDRE LIBARDONI 5081652215
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Candidatos em Ordem Aifabética por Cargo Editak: N* 289/18
N* Insc. Nome: Doc. Ident.

CARGO: 1 - AGENTE ADMINISTRATIVO

2.370 ALEXANDRE MARIO KISIEL 1050943347
2.678 ALEXSANDER MARIA SCHNEIDER 5101795721
1.503 ALINE BACKES 9101075506
2.041 ALINE CRISTIANE HAUPENTHAL LUDVIG 7078692782
3.182 ALINE LUANA GOLLMANN SOSSMEIER 1102467204
1.176 ALYSON GABRIEL WEBER BUENO 8116378095
3.309 AMANDA LAIS SCHAPPO 6113845711
1.998 AMANDA VOLPATTO DUMKE 6110531206
2.445 ANA CAMILA ATKINSON HERBERTS 2111924359
2.507 ANA KASSIA REGNER MARMITT 6080115709
2.796 ANA LUIZA STOHR ERTHAL 6119258454
1.130 ANA PAULA ALF 3086084039
1.363 ANA PAULA QUEIROZ BENDER 8083291735
2.688 ANASSARA NORENBERG 1083080042
3.302 ANDERSON JULIANO SENHEM 7113725126
3.078 ANDERSON LUIS WOLFART WIETHOLTER 4087761294
3.265 ANDERSON THOMAS 6095121593
2.573 ANDREI NORENBERG 5083080068
3.091 ANDREIA FERNANDA FRANZ 1104636673
3.054 ANDRESSA CAROLINE SIMIONATO STOHR 3113374511
3.256 ANDRESSA ERTHAL 2114744283
2.094 ANGELICA CRISTINA RHODEN 1105964595
2.059 BEATRIZ BOYARSKI NAGEL 5084464352
2.722 BEATRIZ TERESINHA GUTH 4029645415
2.657 BETINA SANDRA LAGEMANN 3089506756
1.284 BIANCA LEAL VETTORELLO 4134588518
3.543 BRETIELE ZIEGLER DE MELO 1090637461
1.407 BRUNA LUISA FRITZEN KOCH 2097225813
3.343 BRUNA LUISA SCHWAN 6112721607
2.860 BRUNA LUIZA ROYER DALCIN 3100635287
3.402 BRUNA LUIZE WEBER SCHNEIDERS 4101077801
2.204 BRUNA PAWLOWSKI 5068667251
2.504 BRUNA STEFFLER 1110368378
1.862 BRUNA TAIS BINSFELD 18538577

2.121 CAMILA DALFERT 5110141636
1.356 CAMILA DE CARLI 4078744374
1.686 CARINA DE JESUS HERMES 7073292042
1.403 CARINE LEITWEIS 6101080429
2.843 CARLA FREDDI SCHNEIDER 3086997859
2.506 CARLISE TERESINHA WEBER WEIZENMANN 7095110677
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Candidatos em Ordem Aifabética por Cargo
N’ Insc. Nome:

Doc. ldent.

Edital: N° 239/18

CARGO: 1 - AGENTE ADMINISTRATIVO

2.294
3.203
3.235
2.699
1.760
1.047
3.254
1.895
3.311
2.461
3.448
1.808
2.482
1.918
1.554
2.498
1.160
2.950
3.408
3.489
2.696
2.888
1.185
3.212
2.075
3.563
1.392
2.336
3.216
2.724
3.470
2.556
3.521
2.488
3.120
1.299
1.616
2.185
2.836
1.230

CASSIA GRACIELE CORADINI ECKERT
CATIA SIMONI SCHUMACHER LOCATELLI
CEZAR AUGUSTO RODRIGUES
CHARLINE WICHINHEWSKI

CHARLISE INES STRIEDER

CIBELI PASQUETTI

CINTIA RAQUEL KLATT

CLARICE VEIT

CLAUDETE INES RAMBO BERGMANN
CLIZIANE TEREZINHA NEIS

CRISTIAN SOLANO APPEL

CRISTIANE ALINE AISENBERG
CRISTIANE CARLINE LUFT

CRISTIANE RAQUEL FALEIRO RUKHABER
CRISTIANI MARIA REIS

CRISTIANO ANDRE ANTES RIFFEL
CRISTIANO ANDRE DA SILVA FRANCO
DAIANA CARINE NEUHAUS PAUSE
DAIANA CAYE REIZES

DAIANA KARINE GREGORIUS WERMEIER
DAIANI DAL BERTO LEONARCZYK
DAIMARA IVANI WALTER

DAISE JORDANA DA ROSA DE OLIVEIRA
DANIEL FERNANDO FREBIEN

DANIELA DAIANA BEUREN VIANA
DANIELA JULLIEN KREIN

DAVIT HARTMANN

DEISE BEATRIZ CARLS

DENISE CRISTIANE KUNZLER

DIANA SCHMITZ

DIANDRA GEZEBEL NUNES BIASIBETTI
DIANE SIMON

DIEGO CMARGO KAIPER

DIESE DANIEL SCHMITT

DIONE GLACI VOIGT

DJENIFER VANESSA FORSTER KONRATH
DJERRY VANDERLEI FRIZZO

DJULIA FRIZZO

DOUGLAS DERLEI ASSMANN

DRIOGNES DA SILVA RIGOLI

1088744981
1086995428
1109878858
4098265855
3097225878
9105033816
1110494752
2086946916
9063598271
9055392204
047011502012-0
1071389091
5084500643
5095113576
6016449
5101601507
9057034531
4078756221
1112162241
4111874634
1101340378
3117224588
1916209
8094854828
1091405892
7095474545
7077158025
2105369033
8079190248
8109528128
9088428363
3101079642
6124509181
5115702945
1083293405
6090475581
1074378512
1083292472
4088195765
3112810571
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Candidatos em Ordem Aifabética por Cargo
N’ Insc. Nome:

Doc. ldent.

Edital: N° 239/18

CARGO: 1 - AGENTE ADMINISTRATIVO

1.170
2.911
3.351
3.552
1.916
2.388
1.426
2.563
3.321
3.200
2.400
1.442
1.924
3.529
2.323
1411
2.332
2.721
2.407
2.891
1.766
1.382
3.029
3.347
1.527
1.943
1.734
1.117
3.506
1531
1.981
2.098
2.984
3.337
2.770
2.926
3.454
3.122

1.953 GIACOMO ISRAEL SIMIONATO DE ROSSO

2.544

EDER ANDRE ENGSTER
EDERSON DIEGO DE SOUZA
EDIANE FAGUNDES DA SILVA
EDUARDA KUNRATH

EDUARDO AUGUSTO CANEPPELE PEREIRA

EDUARDO AUGUSTO PECH

EDUARDO FERNANDES DOS SANTOS
EDUARDO SILVA DE FREITAS
ELENICE SEFFRIN DA SILVA PRESTES
ELINEIA DE ALMEIDA

EMILLY FEIL ZIMMERMANN

ENIO JOSE TRASEL WEBER

ESTER CAROLINA HENRICH

ETIANE ANDREIA MALLMANN MILDNER
FABIANE DEBORA WATHIER

FABIO ALENCAR SCHWENDLER KOCH
FABIO EDUARDO LUDWIG

FABIO RODRIGO LAWALL

FABIO SKALSKI DO AMARAL
FABRICIO SCHWINGEL CANABARRO
FAGNER TIECHER HARTTMANN
FELIPE KONRAD

FELIPE SCHLINDWEIN

FERNANDA CRISTINE BRUINSMA
FERNANDA LESSES

FERNANDA LUISA HAEFLIGER
FERNANDA POTT GRUBLER
FERNANDA SANTOS WEDDIGEN
FERNANDO ALENCAR WERMEIER ZICK
FERNANDO ANDRE HILLESHEIM
FERNANDO AUGUSTO ERBES
FERNANDO SCHNEIDER

FRANCIELE LUANA WERMEIER
FRANCIELE SCHREDER

FRANCIELI FREITAS DORNELES DE SOUZA

FREDERICO SASSI PIETCZAKI
GABRIEL FELIPE TEIXEIRA
GESSICA ADRIANA LEINDECKER

GRACIELE CRISTINA WIEGERT

4087882959
1099234583
1098266503
3030275094
1102468145
1114449919
9116422602
2118041331
9079573003
9107318207
8108937593
1106793027
1111317325
1076748399
1099448357
5081825051
9056789747
3083657878
8110132209
8046941988
7087834151
7095212432
1087883037
5110804852
1100683638
2110176217
8070267102
8111926963
9081840804
9092492629
2080337757
1087833933
4110010644
2099636546
3091373468
9111503752
1119581716
8111996784
6086991962
8086089946
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Candidatos em Ordem Aifabética por Cargo Editak: N* 289/18
N* Insc. Nome: Doc. Ident.

CARGO: 1 - AGENTE ADMINISTRATIVO

3.204 GRACIELE SORAIA SCHLINDWEIN 1085134524
1.511 GRACIELI CRISTINA SCHERER 9113484373
2.038 GUSTAVO RIFFEL KUHN 5118105732
1.773 GUSTAVO VARGAS SARTOR 2092268123
1.770 HIGOR GEORGENES MALLMANN 2109633228
3.424 JACI MARIA TABORDA FASOLO 8054148864
1.620 JALAN BIONDO PAGANI 6105451352
3.465 JANETE MEINCKE SOZIO 4041543804
3.509 JAQUELINE BEATRIZ GRIEBLER 2098859099
2.444 JAQUELINE BECKER 1108439322
1.366 JAQUELINE FRANCIELE KLAUCK 2107494292
2.222 JAQUELINE JACOBI 8113491883
3.333 JAQUELINE REGINA SAUERESSIG 4079570885
2.501 JAQUELINE WESCHENFELDER 8091789274
3.188 JEAN LUCAS FORSTER 6111421531
2.471 JEAN MARCOS ANTONELO 8111808724
1.349 JEAN MICHEL JACOBI 3095118919
1.311 JENNIFER LUANA RECKZIEGEL 4098855382
3.103 JEREMIAS DE OLIVEIRA 2103521874
2.097 JESSICA MEDEIROS SCHAFER 2079597288
2.901 JESSICA TAIS RIFFEL BUENO 9114446793
3.310 JOANNES MAIDANO SIMON 1089041105
2.003 JOAO CARLOS FELTES 1128526363
3.022 JOAO HENRIQUE DE CAMPOS 2125363412
2.100 JOAO MARCOS WEBER MACENA 5100848349
1.064 JOAO RUDINEI SEHNEM 1071381964
2.752 JOARES WAHLBRINK PIRES 3081832333
3.540 JOCIANE CRISTINE STAMM SCHERER 5089497712
1.901 JOEL FERNANDO MARMITT FELDMANN 3103962019
2.922 JOICE CARINE REGERT 3110700055
1.385 JOICE FAIZA SCHMAIER 9084508895
1.886 JONAS RAFAEL LUDWIG 7022494

1.619 JONAS RAFAEL TESCHE 1102260716
1.995 JONATAN ISMAEL EISERMANN 6111422033
2.462 JONATHAN LUIS BENDER MEZZETA 9104489506
3.280 JOSE FRANCISCO BOTH 7068676035
2.468 JOSIANI LIDINEIA BUENO 1100852365
2.919 JOZIEL SANTOS DA SILVA 6124954238
2.571 JUCELEINE INES SCHEID DILL 6094259584
2.422 JULIA EDUARDA BARIQUELO 5105452246
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Candidatos em Ordem Aifabética por Cargo
N’ Insc. Nome:

Doc. ldent.

Edital: N° 239/18

CARGO: 1 - AGENTE ADMINISTRATIVO

1.625 JULIA GABRIELA MEINCKE SOZIO
2.338 JULIANA SEIBOTH

2.485 JULIANE CARDOSO DA SILVA
1.237 JULIO CESAR DA CRUZ

1.728
2.141
1.270
1.249
2.639
3.542
2.956
1.741
2.396
2.371
2.578
2.848
3.079
2.314
2.527
1.259
2.611
1.128
3.249
2.358
1.241
1.649
1.056
2.634
3.538
3.137
2.965
2.672
1.679
2.052
1.253
2.164
1.498
3.548
3.452
3.547

KAREN INES BEUREN

KARINE CHRIST

KARINE RONCATTO

KARLA ADRIANA LUFT
KASSIANE EICHOFF DOS REIS
KATIELI EICHOFF DOS REIS
KELVIN RENAN EISERMANN
KETLIN LUGIANE SPIES

LAURA SOLANGE SCHWADE
LAYLANA ANDERLE ZAMBON
LEANDRO BORGES DE OLIVEIRA
LEANDRO LUIS KROMBAUER LOCH
LEONARDO FREITAS AYRES
LETICIA JORDANA REIS

LIANE PINTO

LILIAN FERNANDA ULLMANN TOBE
LINEIA WERNER

LUANA CAROLINE HANAUER RASCHE
LUANA LISSARASSA

LUANA PATRICIA WILHELM
LUANA VANESSA SCHWARZER
LUCAS DE ALMEIDA MACHADO
LUCAS ELIEL EISERMANN
LUCAS HENRIQUE DESSBESELL
LUCAS KUNRATH

LUCIANA BREITENBACH
LUCIANA WEBER SCHNEIDERS
LUCIANE PATRICIA CHRISTOFF
LUCIANO LAJUS

LUIS CLAUDIO BARASUOL

LUIZ ALBERTO ANTUNES

LUIZ FERNANDO DA LUZ

LUIZ ROGERIO DA ROSA JUNIOR
LUIZA GRACIANE KREIN

MAICON EVANDRO ENGSTER
MAICON JUNIOR GOELLER

1113698417
1068729795
2132103728
9063925227
8102805564
8093888331
1086954276
9081825102
5114590036
2095475105
8102807041
3107644399
8085134503
8088424695
4079565109
6092768693
8097808871
4120365194
8083664345
3070257385
6087004302
1119332318
4108521561
4112346988
5093377884
5119477106
1109815983
3109229082
5108851791
8112301539
3063588218
1101166401
1055731044
3087835901
7089857226
3100437643
1078263306
1109921864
7087004672
5101801073
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Candidatos em Ordem Aifabética por Cargo
N’ Insc. Nome:

Doc. ldent.

Edital: N° 239/18

CARGO: 1 - AGENTE ADMINISTRATIVO

1.463
2.732
3.014
2.393
2.619
3.094
2.779
1.136
2.785
3.149
3.492
2.640
3.133
1.722
2.687
2.712
2.586
2.049
3.558
3.178
3.510
2.540
1.970
2.898
2.428
1.657
1.156
1.135
3.234
1.205
1.196
1.227
1.057
2.861
2.465
2.587
1.097
1.379
3.491
1.328

MAIDERSON FERNANDO MARMITT
MAIRA DOS ANJOS OLIVEIRA
MAISA VANESSA BIN

MARCELI SODER

MARCELO LUIS ROCKENBACH
MARCHOIRE MARA SCHEID
MARCIA CRISTINA WEBER
MARCIANE FERNANDA JANTSCH VOIGT
MARCOS PAULO WERLE

MARCOS ROBERTO FERRARI MARTINS
MARCOS ROBERTO PIHUR
MARIANE DIOVANA DOS SANTOS
MARILEI REGINA SCHONINGER
MARIONE LUIZA LUDWIG FORSTER
MARISTELA PARCHIM

MARTA WEIRICH HAGEMANN
MATEUS DAVI KUNZ SAUZEN
MATHEUS PILGER KLEIN
MAURICIO RENAN HUBER
MICHAEL LOCH

MICHELE ETIANE SCHERER
MICHELE INES WOLFARTH
MICHELI PAKISE SIEBERT

MIRIAN ECKERT HENTGES
MONICA ELISA SCHERER

NADINE TAIS WIETHAUPER

NATALI CAROL KLOECKNER
NATALIA LUSSANI

NEIVA CRISTINA LUDWIG RITTER
NEIVA LUIZA GRIEBELER

NEIVA OPPERMANN

NYCOLI KLEIN

ODETE DOS SANTOS MODESTO
ODIRLEI JOSE CERVEIRA

OMAR ALI VIEIRA ASSAD

OTAVIO AUGUSTO STEIGER
PAOLA CHARAO KADDATZ
PATRICIA DAIANE AZEVEDO
PATRICIA REGINA WERMEIER ZICK
PATRICIA SOARES ROSANELLI

1098857418
1091762961
1094118682
7093885643
6109816311
8093378175
1084669421
8083291875
1079186753
5078105227
9080015358
1105367328
8105034981
6078758957
4065171045
1070261308
1094261491
1083317741
8099937602
4083310344
5091379321
8114894523
1113496234
8075648901
1091413623
6119842471
1084474053
9088198339
8105333606
3189040673
3063908011
1119345203
6112197031
9070273785
2050612544
3100432941
6109751039
5109727577
2081840825
8118520421
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Candidatos em Ordem Aifabética por Cargo
N’ Insc. Nome:

Doc. ldent.

Edital: N° 239/18

CARGO: 1 - AGENTE ADMINISTRATIVO

1.393
2.087
1.594
1.105
3.496
1.713
1.530
2.713
1.390
1.148
3.439
2.493
2.020
3.213
2.538
3.176
1.871
2.844
2.647
3.246
3.568
2.766
3.165
2.729
2.715
3.354
2.379
1.774
1.563
3.286
1.757
2.750
3.296
1.129
2.813
2.951
1.096
2.209
3.248
1.462

PAULA DAIELI CANTARELLI ROLIN
PAULA GARTNER RIGODANZO
PAULO GILBERTO SCHMITZ
PAULO HENRIQUE KAFER DA SILVA
PEDRO MANOEL SILVA HEINSCH
PRISCILA MILDNER

RAFAEL ALEX DREHER

RAFAEL GELAIN DOS SANTOS
RAFAEL KOCHEM

RAFAEL RODRIGO MULLER
RAQUEL ANDRESSA BRUINSMA
RAQUEL CRISTIANE LUDWIG
RAQUELI BUTTINGER THOMAZ
RICARDO ANDRE GRUB SAUTER
ROBERTA ALIANI ZUGE

RONEI ANTONIO CAVALLINI
ROSANGELA DE FATIMA MAEHLER
ROSMARI MAGNABOSCO
ROZECLER BARROS ORTIGARA
RUBIA CAROLINE RAMBO
RUDINEI JOSE WEIZENMANN

SABRINI ALESANDRA ALBRECHT KAPPAUN

SAMIRA LETICIA CARDOSO SCHWADE
SANDRA MIGUELINE FINGER
SCHEILA CARINE MEITH

SERGIO VALMIR MAJOLO

SIDNEI WEIZENMANN DILL
SILVANA VIEIRA DE ANDRADE
SONARA HOLLWEG

STEFANI GRUBLER

SUZANA TAMIRES LEISMANN FEIL
TACIANE CAMILA CZAPLA KUYVEN
TAINARA FUCILINI

TAMIRES GRUBLER

TASSIARA AZEVEDO

TATIANA CARLISE DE ALMEIDA
TATIANA CAROLINE GIEHL THEVES
TATIELI INES RITTER CHRISTOFF
THAIS ARIELE HERKERT

THAIS LEISMANN HARTMANN

1120307201
9100690917
3056789377
1109514271
8101073628
3102806746
4097981734
6086917141
8114575841
1098859117
2118463179
1089041014
7092265805
1075648616
2093486971
9092670513
5064230997
9048773213
62463861053
1073685693
4067818924
9088426094
9107643951
2090224946
3081840741
8035606055
2090641941
1101925939
3078693268
3112625871
1115036749
2089196444
3115688834
1089040917
8108042551
2086084569
9102806321
8121871671
7094421687
3088431089
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Candidatos em Ordem Aifabética por Cargo
N’ Insc. Nome:

Doc. ldent.

Edital: N° 239/18

CARGO: 1 - AGENTE ADMINISTRATIVO

2.939 THAIS ROOS DUTRA

2.769 TIAGO AUGUSTO RIZZI

2.513 TIAGO LEONARDO SIMON

1.748 TIAGO MARCELO HUBNER

2.186 VALDECI GRAF

2.703 VANDER RICARDO DICK WILLE
2.949 VANDERLEI NASS SIMIONATO
2.029 VANIA KARINE DICK WILLE

2.823 VENICIUS RODRIGO BOTH

3.383 VERENICE CLAUDETE MALLMANN MARCHT
3.366 VITOR ARMINDO FISCHER NETO
2.535 WICTOR KLOCKNER

1.899 WILLIAM WICHROWSKI SIPERT
1.317 WILLIAN CRISTIAN FRITZ LAWALL
2.645 ZULEICA ANDREIA BUDEL

1095097489
6071289612
6099939529
5052377156
2063612739
3075648761
2079186281
1084473998
2109580411
6023601518
3098637907
7091789524
1105382624
1112252778
1068668977

306 Inscritos

PORTADOR DE DEFICIENCIA

2.207 CRISTIANE LIANE ZINGLER

1.263 JULIANO CAMPOS DO NASCIMENTO
2.409 LUCINEIA CRISTINA LOCH

2.163 MARCIANO CLEOMAR HARTMANN

CARGO: 2 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

8077278318
9078751295
6098772327
4086946276

4 Inscritos

2.739 ADRIANE ROSELI SCHROPFER
2.101 ANGELICA ROSA SCHNEIDER STEFFLER
2.594 CARINE MARIZE WEBER

3.537 CRISTINA MALLMANN WILHELM
1.525 DEISE RUBEL

2.867 FABIELE CRISTINA HETTWER BAUM
1.874 FABIO JUNIOR BECKER SCHULTZ
3.484 GRAZIELI IVONI SPINDLER

1.339 JANICE SEHN FELDMANN

2.646 JUCARA HERMES BIASIBETTI

1.532 LIANI NAIR KEMPER

3.375 LOVANE SCHRAMMEL WILLE

2.974 MARCELINE CRISTIANI POSSELT
3.479 MARIONE KONRATH

2.053 MILTON CEREZERDA SILVA

9106788897
7099940574
3109579171
7068675672
1100687886
7122401792
6070260747
1108230606
9070260055
5079190

1109720183
8068667041
1101079802
4075649048
3089927812
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Candidatos em Ordem Aifabética por Cargo

Doc. ldent.

Edital: N° 239/18

CARGO: 2 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

2.793 NEIDE TATIANE AZEVEDO FREDERICH
3.414 ROSANE ROSEMERI KEMPER MALLMANN DREHER

2.375 SILVANI TERESINHA DIESEL
3.146 VANESSA SCHONS

CARGOQ: 3- ATENDENTE DE CRECHE Il

1101074449
7075648811
9102465938
8093377987

19 Inscritos

1.915 AMALIA GEOVANA SCHWADE

1.826 ANA GABRIELA DA SILVA CARDOSO
1.868 ANA PAULA MALDANER

1.846 ANDREIA CRISTIANE BORGER

2.236 ANDRESSA CHARLINE SILVA DE QUEVEDO

1.612 BARBARA MARINE GASS
1.165 BRUNA TERESINHA JUCHEM
1.149 CAROLINA RAQUEL PAUVELS
2.105 CHARLINE PREDIGER

3.085 CINTIA TAIS JUSTEN

1.538 CRISTIANE HEISLER

3.184 CRISTIANE MARIA FORSTER
2.047 CRISTIANE WAHLBRINK
1.195 DAIANE PATRICIA SCHEID
1.143 DAYANE KARINE SCHERNER
2.552 DEBORAH ANDREA HUNHOFF NEIS

1.640 DERCI TEREZINHA SOARES DE AMORIM

2.433 DIULHIA CARINE TRASEL

1.336 DJENIFER MONIQUE DA SILVA
2.175 DJIANE FRANCINE KRUGEL
2.804 EDUARDA SIMON

1.145 ELISETE SANTA SANAJIOTTO
2.561 ELISIANE PAULUS SAUERESSIG
2.726 FERNANDA KUHN

3.328 FERNANDA LUIZA FRIZZO

1.547 GABRIELA DE BONA TONEL
1.881 GABRIELA MULLER DE SOUZA
2.620 GABRIELA THAIS WELLER

2.156 GRACIANE STROHER FIN

2.621 JAKELINE NASCIMENTO MEIRELLES
1.961 JANAINA RIGON

2.439 JANDIRA MARIA BAUMBACH
3.438 JESIANE MARQUELI ARNT

5118185271
3114186277
1121005159
4088426012
7100434898
5086946059
3128472275
1119287421
7104312421
2113493023
1103522627
4060799899
2105375171
1093378139
1119529053
1579434886
1083297745
8131805221
8107976051
2098154418
9126042325
1064596933
1081421289
5073378

4126111196
9083291964
8106793857
2119461578
2073685733
4114629589
1108251875
1056789181
3083300537
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Candidatos em Ordem Aifabética por Cargo
N’ Insc. Nome:

Doc. ldent.

Edital: N° 239/18

CARGOQ: 3-ATENDENTE DE CRECHE Il

2.008 JUCELI KOSLOWSKI MAYER

3.192 JULIANA NERISSA CARDOSO SCHWADE
3.386 JULIANE LUIZA SCHONS CORTELETE RODRIGUES
1.674 JULIANE MARIA EISERMANN GRAEF
2.706 JULIANE RHODEN SCHWADE

2.565 JULIE KARENINA KOCHEN

1.061 KARIN ELIZA SCHEID

2.392 KARINE BOURSCHEID

2.329 KECI VANESSA OLIVEIRA DE MELO
1.843 LAIS ALINE WATTE CANEPPELLE

2.259 LEANDRA MICAELA SILVA DOS SANTOS
1.055 LEILA INES LUDVIG

2.886 LUCICLEIDE CRISTIANE WEISS TRENNEPOHL
1.976 MAGALI REGINA BIASIBETTI ALBRING
2.547 MARCIA REGINA LAUXEN HAMMES
2.763 MARCIELI CRISTINA FREDER MULLER
1.835 MARGARETE TEIXEIRA PRADELLA

1.173 MARIA ROSANE JUCHEM

3.237 MARIANA LAIS DA SILVA

1.955 MARIANA LUISA BORNHOLDT KOHLS
1.358 MARILEI TERESINHA NEILAND WITT
2.051 MARJORI MARIA STRIEDER

2.686 MICHELE DOS SANTOS VINESKI

2.096 MIRIA DAIANA WERLE

3.561 MONICA CRISTINA BEUREN

1.576 NADIR TERESINHA KAPPES MALLMANN
3.207 PATRICIA CAROLINE TRASEL STEFFENS
2.758 ROSANE MARIA GRAUP

2.685 ROSANGELA DALCAROBO

2.381 RUBIANA DA SILVA MOTTA

2.002 SIMARA FATIMA VEBER

2.927 TAIANE CRISTINA BALD

2.963 TATIELE PAVAN FERNANDES BENDER
2.395 VANESSA ANGELICA SCHERER

2.140 VANESSA BRUXEL ESPANHOL

2.151 VANESSA MEURER

1.851 VERA LUCIA MORSCH

CARGQO: 4 - CONTADOR

9017150278
3121747012
9095100658
6073696285
1071712465
1091787224
3119332249
4095110575
4105447272
1086996293
1122552357
1112367329
1070272925
1060802129
5060806519
5075648807
2081822666
6067829801
1115929067
1110551858
6045297832
8097226032
2103210981
1104488455
6073686112
1019745403
1115854687
9090642118
1063917056
3079565291
2115027316
3104493964
9105371745
8104642171
2106794461
1114539883
1063618316

70 Inscritos
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Candidatos em Ordem Aifabética por Cargo
N’ Insc. Nome:

Doc. ldent.

Edital: N° 239/18

CARGO: 4 - CONTADOR

1.209 ADO LIMA MACHADO

1.610 ALESSANDRA HICHMANN

3.513 ALEXSANDRO MAIQUEL JOHANN
1.471 ALINE RITA HEINZ MOREIRA

3.299 ANDREIA WERLANG

1.400 ANELISE BARTH

2.542 ANGELA BERENICE GALL BUBOLZ
3.323 BARBARA KATIELI MATEUS GOMES
2.879 BRUNA GESLAINE KUNZLER

1.671 CAMILA AUGUSTA BOURSCHEID ABEGG
3.278 CARINE SULZBACHER

3.407 CAROLINE HIRT

2.518 CLAYTON DEWES NUNES

2.925 CRISTIANE BIGOLIN

1.140 CRISTIANE WORNATH WEISSMANTEL
1.086 DAIANE PINHEIRO BIGOLIN

2.310 DAYANE LUISA FREDER

2.980 DEBORA THALHEIMER

2.817 DENISE SIMON

2.896 EDUARDO GERLACH DOS SANTOS
2.410 ELISIANE VATER BARTZEN

2.900 EMERSON DE OLIVEIRA

3.023 FABIANA PATRICIA ZANOLLA PINHEIRO
2.923 FABIANE LAGASSE

1.422 FABIO JOEL HECK

1.596 FERNANDA ALINE GARLET

2.744 FERNANDA DAVIES

1.208 FERNANDA NAIELY LOPES DE MOURA
3.175 FERNANDO CHAVES DA SILVA

1.796 FERNANDO JUNIOR KNOP

1.073 FRANCIELI CLOSSMANN PEREIRA
2.890 GABRIELA MARANGON

1.458 GREICI KELEM EICHOFF DOS REIS QUADROS
1.364 JEAN CARLOS CORREA

2.490 KASSIA LUISA WILLERS

1.343 LIANE DOS SANTOS VIEIRA

1.440 LIZIANE DE ANDRADE JUCHEM

3.481 LUANA CARINE WILLERS

3.011 LUCIAN ARNOLD DICK

1.490 LUIS CARLOS HENZ

1068527421
2113601716
9093381185
5094526489
1109724789
1092267135
4057604961
6077309067
4098483615
9092269051
100954344

6086086235
8090642169
1107494195
5092266121
7086998064
1088744287
1085134979
9100435123
2102854763
8087000256
4077797472
4087883288
4094103605
9086947844
5078250361
1080245473
6100430807
7063339993
4107491427
4114996376
1095083489
8095475301
3105029858
2112621756
1088014236
1105032195
1116919315
8087834696
8075648876
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Candidatos em Ordem Aifabética por Cargo Editak: N* 289/18
N* Insc. Nome: Doc. Ident.

CARGO: 4 - CONTADOR

1.937 MAIARA CRISTINA HENSEL 3114866051
2.262 MARCIA SCHORR SCHMIDT 1054905318
1.228 MARCIELI RIFFEL LUDWIG 4099231419
1.607 MARCIO ANDRE WEBER WEIZENMANN 8057024071
3.259 MARCIO ANTONIO PENZ 3054119924
3.069 MICHELE LUANA FELTES 3068669179
1.063 MICHELE PAULA GOETTEMS 4105150652
2.631 PAOLA REGINA ADUATTI 2099157031
2.167 PAULO VALDIR CZYZESKI JUNIOR 4081425318
2.566 RAFAEL HENRIQUE LENHARDT 9094266492
3.130 REGIS ARENHARDT DICK 9103522521
2.936 ROSICLER BEATRIS ZWIRTES 3053333096
2.166 SILVANI TERESINHA DOMINGUES 8041543961
3.104 TALITA BRUN 1076752789
1.983 TATIANA LIRIO ANTUNES GOLFETTO 1064222084
1.088 TATIANE VANESSA SIEBERT 8101924937
2.014 VANDERLEI JORGE MORSCHBACHER 1000548204
2.224 VANDERLEI SONDA BIONDO 7046945817
2.579 VANESSA THAIS LUDVIG 5105962061
1.680 VERLISE GOERCK 4086995059
3.436 VITORIO JOSE GOBI BRIGO 9085093913
61 Inscritos

CARGO: 5 - FISCAL AMBIENTAL E SANITARIO

3.518 ADEMIR DE VARGAS 7060577132
2.822 ADEMIR JOSE SCHUSTER KIST 1105167637
2.240 ADRIANE LENHARD BAGESTAO 4095293165
2.533 ADRIANE PINTO 2057042828
2.288 ADRIELI WESCHENFELDER WERNER 8109634711
3.000 AIRTON CRUZ COPETTI 1096728066
1.705 AIRTON DE LIMA MACHADO 4092763194
3.163 ALAN AUGUSTO REIDEL 2105022202
2.103 ALANA PATRICIA DUARTE DAHMER 9078423085
2.223 ALESSANDRA WILKOMM ANGELIN 4110913789
1.885 ALESSANDRO SCHNEIDER 8113039741
2.373 ALEX NUNES MOLINA 2091267605
1.681 ALEX RODRIGO FREIBERG 9104642609
2.751 ALEXANDRE ADILSON FERGUTZ HAGEMANN 1000484582
1.974 ALEXANDRE KOCHEM THOMAZ 3075649743
3.031 ALEXANDRE LERMEN STURM 8070265593
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Candidatos em Ordem Aifabética por Cargo Editak: N* 289/18
N* Insc. Nome: Doc. Ident.

CARGO: 5 - FISCAL AMBIENTAL E SANITARIO

2.312 ALEXANDRE LIBARDONI 5081652215
3.549 ALEXANDRE LUIS FELDENS SCHNEIDER 1088428329
1.583 ALINE BEATRIZ SCHONS REIDEL 8105367273
2.199 ALINE CRISTINA KOEHLER 1114418864
1.489 ALINE MARIA DEWES MARIANI 9113482278
3.382 ALINE PILAR COELHO EBERLE 3083542245
3.417 AMANDA DALBELLO 1113175051
1.087 ANA CAROLINA MARHOLT 5110780111
2.216 ANA CAROLINE DILL 4104733979
2.168 ANA CLAUDIA GONCALVES 1096623556
1.436 ANA LUISA NEUBERGER SCHNEIDER 3112617802
1.518 ANA PAULA ALF 3086084039
2.247 ANA PAULA BAUM 6078758163
2.184 ANA PAULA BEHL WEBER 8114752754
1.251 ANA PAULA RITTER COLLING 1080346966
2.690 ANASSARA NORENBERG 1083080042
1.112 ANDERSON ALENCAR VALTER SCHAEFER 1115902262
2.017 ANDERSON IRINEU BLATT 7107644135
2.589 ANDRE CARLOS NASCIMENTO DA SILVA 1101338604
2.447 ANDRE LUIS BORGES MACHADO 1082597426
2.761 ANDREI NORENBERG 5083080068
3.048 ANDRESSA CAROLINE SIMIONATO STOHR 3113374511
2.546 ANGELA BERENICE GALL BUBOLZ 4057604961
2.023 ANGELA CRISTINA ERTHAL FUSIGER 6088221384
2.799 AQUILES LUIS BINSFELD 3055734754
1.430 AUGUSTO EICK DE SIQUEIRA 1088428378
1.232 BERTIELLI SCHMEDIKE 5096472451
1.408 BRUNA LUISA FRITZEN KOCH 2097225813
3.001 BRUNA MACHADO SANINI 7102856528
1.439 CAMILA FISCHER 5105030851
1.562 CAMILA PALINSKI RIBEIRO 1103785224
2.107 CARLA IZABEL WELTER 1084236999
2.113 CARLOS DE ALVARENGA 4094258144
1.600 CARLOS AUGUSTO JOHANN SCHEFEL 4075776361
2.084 CARLOS LEONARDO PAIM DOS SANTOS 8108252522
1.978 CARLOS VOLNEI STRAUSS 5059807775
3.145 CAROLINE BEATRIZ QUEIROZ 2114943075
2.148 CAROLINE INES SIEPMANN GALLERT 8117523285
3.027 CAROLINE MATTOS DA COSTA 8110087627
1.416 CASSIANO ELIAS WALTER 2086953557
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Candidatos em Ordem Aifabética por Cargo
N’ Insc. Nome:

Doc. ldent.

Edital: N° 239/18

CARGO: 5 - FISCAL AMBIENTAL E SANITARIO

1.615
2.697
2.824
1.434
3.238
1.759
1.500
2.702
2.994
2.521
1.891
2.667
2.279
1.605
2.487
2.220
2.005
3.425
2.851
1.799
2.201
3.127
3.413
2.229
1.598
2.067
1.066
1.455
2.683
2.362
2.480
3.539
2.198
2.528
2.863
2.993
1.275
2.962
1.801
2.432

CASSIANO MELO DE MOURA
CASSIANO RAMAO PETTER
CASSIANO WAGNER RODRIGUES
CELSON CHARLES SCHULZ

CEZAR AUGUSTO RODRIGUES
CHARLISE INES STRIEDER
CHRISTIAN EMANUEL EISERMANN STEFFLER
CLAUDIA EBERT KIPPER

CLAUDIO FERNANDO WILLE
CLAYTON DEWES NUNES

CLEIA ZANETTE ROHR

CLEUSA ADRIANE DA SILVA CHAVES
CLEUSA MARIA WEILAND

CLOVES LIESENFELD

CLOVIS SCHNEIDER KRAEMER
CRISTIAN ALEXANDER PEREVERZIEFF
CRISTIANE RODRIGUES DOS SANTOS
CRISTIANO LAWALL ARNEMANN
CRISTIANO RAFAEL ERTHAL WOLFART
DAIANE WEISS

DANIEL JOSE WELTER

DANIEL SCHAPANSKI

DANIELA SIMONE OLIVEIRA GOLLER
DANIELE ARNDT ERTHAL

DANIELE LUANA MULLER

DANIELI REGINA KREBS

DARLES LUAN SCHNEIDER FOLLMER
DAVI ZANELLA BIONDO

DEBORA FRANCINE SCHOSSLER
DEBORA REGINA MATTE

DEIZE FABIANA FAGUNDES

DENISE IVETE ZIEGLER

DIANDRA SUELE SPANIOL BORGES
DIEGO JOSE ZIMMER

DIEGO LUIZ SCHAFER

DIEGO TADEU DOS SANTOS

DIOGO ANDRE MULLER

DIONATA GESSI MENEZES

DIOVANA KONRAD DA SILVA

DJALMA FELIPE BLATT FARIAS

7113456821
7068518542
3101167595
2094254246
1109878858
3097225878
1105368888
7090248381
1086946082
8090642169
5053329991
3128104845
3058503214
1035791167
104006361

3065142121
4114525613
9087761314
7091379649
8121257227
8094266882
9057025621
2090392461
4088424678
1120219843
3100684376
5104310627
3100847189
9098160841
1085097903
1068675816
5074513961
7105332709
2116015179
8108451141
3089535581
5078869053
6114991687
2106791698
2119971428
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Candidatos em Ordem Aifabética por Cargo
N’ Insc. Nome:

Doc. ldent.

Edital: N° 239/18

CARGO: 5 - FISCAL AMBIENTAL E SANITARIO

1.303
2.176
2.183
1.812
2,777
2.920
1.820
3.164
2.831
1.936
1.869
1.245
1.491
2.469
2.908
1.486
1.391
2.232
1.703
1.913
2.613
2.572
1.897
2.203
2.321
2.377
3.469
2.893
1.384
3.028
2.738
1.460
2.256
2.000
2.463
1.183
3.268
2.123
1.618
3.288

DJENIFER VANESSA FORSTER KONRATH
DJIANE FRANCINE KRUGEL

DJULIA FRIZZO

DOGLAS ANDRE SCARPATO KERKHOF
DOUGLAS EDUARDO STROHER
DOUGLAS FELIPE NEUHAUS
DOUGLAS HENRIQUE FRACARI
DOUGLAS SEIBERT

EDERSON ALOISIO MEINERTZ
EDILIO ROGERIO PIRES

EDSON LUIS DE MATOS

EDSON MARCOS DE MATOS VIEIRA
EDUARDO AUGUSTO LENZ
EDUARDO LUIS HENTGES

EDUARDO LUIS RITTER

ELENA MARIA HENZ NETHER
ELIANDRO VIDAL ALVES

ELISANDRA FRANCO DOS SANTOS
ELTON LUIS KUSS

ERNANI JOSE WERNER

EUCLIDES ALEXANDRE SCHAEFER
EVERTOM LUIS DEVES

EVERTON LUIS SCHUSTER KOCHENBORGER
FABIANE DE ALMEIDA

FABIANE DEBORA WATHIER
FABIANO KOVALSKI

FABIULA KOWALSKI

FABRICIO SCHWINGEL CANABARRO
FELIPE KONRAD

FELIPE SCHLINDWEIN

FERNANDA HERRMANN DRESCH
FERNANDA JESSICA ANDRIGUETTO
FERNANDA SCHMITT

FERNANDO DANIEL COUTINHO
FERNANDO JOSE ARNT

FERNANDO ROPKE

FERNANDO SCHNEIDER

FRANCIELI ALINE SULZBACHER
FRANCIELI ALINE TRASEL STEFFENS
FRANCIELI CANABARRO

6090475581
2098154418
1083292472
8085129933
3086946831
2078756216
1095108617
8083075591
6109755238
3010537367
5061061643
9061258514
1094266309
5099936493
4118391749
3076744725
1039647902
25526561

6118415907
2083076402
1079190128
4084669664
3100026339
8091787658
1099448357
2066550001
1099229955
8046941988
7095212432
1087883037
1087834428
9100638254
1098325937
4109882681
8084500571
3112133875
1087833933
1101601308
5091665397
8115422944
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Candidatos em Ordem Aifabética por Cargo Editak: N* 289/18
N* Insc. Nome: Doc. Ident.

CARGO: 5 - FISCAL AMBIENTAL E SANITARIO

3.008 FRANCIELI PAVAN FERNANDES PEITER 1095122006
2.907 GABRIEL ALCIDES FRIZZO 4104310679
2.317 GABRIEL GOTz 4117422826
1.971 GABRIEL HINTERHOLZ DA ROSA 6115286673
1.842 GABRIELA REGINA LORENZET 3103964114
3.126 GESSICA ADRIANA LEINDECKER 8111996784
3.092 GESSICA ALINE STELZER 3089191526
3.076 GESSICA LETICIA FRITSCH WUST 5094261293
2.086 GILBERTO ANGELO ZARO 6068138699
3.231 GILBERTO BECKER 7058590717
2.598 GRACIELA KUNZLER 1099935205
1.621 GRASIELE DICK 1086996244
2.257 GUSTAVO DELMAR KEHL 5101799301
1.092 HAGI PASQUALI YASIN 4098920228
3.040 HELOISA SCHUSTER 1087760854
1.755 HENRIQUE MATEUS KOCHHANN 7119979768
1.602 ILDOMAR STRAPASSON 8040967435
2.082 ISADORA MORAES DA CONCEICAO 8124298137
2.326 IVAIR JOSIMAR MENGARDA 1073692277
1.666 I1ZABEL CRISTINA RODRIGUES 5109728419
3.440 JACKSON GIOVAN LIPKE 3101073967
2.610 JADY DE OLIVEIRA SAUSEN 2113341057
1.710 JAINE INES GUTJAHR 1124544691
2.391 JAINE SAMARA ANDRES 3098832011
1.357 JAINE TAINA FUCHS 3103963587
2.316 JALAN BIONDO PAGANI 6105451352
1.692 JANAINA RAQUEL BALZ 8086087221
3.498 JANIEL ALLES 1101799789
3.334 JAQUELINE REGINA SAUERESSIG 4079570885
2.665 JAQUISSOM DINIZ CAVALHEIRO 4063911475
1.347 JEAN MICHEL JACOBI 3095118919
3.106 JEREMIAS DE OLIVEIRA 2103521874
3.428 JOAO FRANCISCO BORGES DE MELLO 1105338451
2.275 JOAO PAULO EBERHARDT PELLET 4114356324
2.048 JOAO VITOR DE LIMA HOLZLECHNER 1114390634
2.570 JOARES WAHLBRINK PIRES 3081832333
1.606 JOCELEI CORDEIRO MACHADO 6033107167
2.705 JOEL RODRIGO KLOCKNER 8078263129
2.355 JOICE CAROLINE WALTER HENTGES 1068137239
1.904 JONAS RAFAEL LUDWIG 7022494
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Candidatos em Ordem Aifabética por Cargo Editak: N* 289/18
N* Insc. Nome: Doc. Ident.

CARGO: 5 - FISCAL AMBIENTAL E SANITARIO

3.330 JORDANE RODRIGUES CAMPOS DE LIMA 1114900986
2.983 JOSE ELZER SANTOS DE LIMA 5082987727
2.402 JOSE HENRIQUE MELLA 2041994779
2.093 JOSEANE KOLZER SCHROEDER 2083657789
2.606 JOSIANE JULIANA JORIS 31138715331
2.858 JOSIANI EZEQUIELI DUTRA 1076921756
1.863 JOSIANI LIDINEIA BUENO 1100852365
1.273 JUARES ZANELLA DE JESUS 1062416175
2.423 JULIA EDUARDA BARIQUELO 5105452246
3.429 JULIA MICAELA MACHADO 9099230063
3.365 JULIANA FERNANDA MALLMANN 8119732033
2.821 JULIANA PATRICIA SCHNEIDER 2102805849
3.527 JULIANE ALINE ECKERT HAMMES 4093378299
2.590 JULIANE LINEIA WEBER 2099937548
2.559 JULIANE PATRICIA SCHLOSSER ALBRECHT 3085089501
2.026 JULIANO MEIER DA SILVA 1076293677
1.550 JULIANO MOLLMANN 1117883131
1.236 JULIO CESAR DA CRUZ 9063925227
3.517 JULIO DINIZ CENTENARO FIN 3087834614
3.320 JUNIOR JOSE CEGIELKA 1076928736
2.614 JUNIOR SAMUEL KERBER 9115271901
2.056 JUNIOR STURMER 2064657329
2.195 KARINE PREDIGER WENDLING 9086995645
2.046 KASSIA GABRIELA CRISOSTOMO DE ARAUJO 4101046987
2.592 KATHIA LENIR BATISTA 9099633753
2.773 LAERTE LUIZ ECKERT 1070920151
1.751 LEANDRO DA VEIGA RUDEK 2096421645
2.857 LEANDRO LUIS KROMBAUER LOCH 6092768693
2.346 LEANDRO REICHERT MARTINS 1092494341
2.597 LEIDIANE POZZER 1094257001
3.077 LEONARDO FREITAS AYRES 8097808871
1.485 LEONARDO HENRIQUE WAMMES 1099941211
2.214 LETICIA BIANCA KUPSKI 9097700761
1.597 LETICIA RIBEIRO BOCH 5123506817
2.526 LIANE PINTO 8083664345
1.285 LISETE VEIGA 1083310944
2.669 LIZIANE DE ANDRADE JUCHEM 1105032195
2.301 LUANA PATRICIA WILHELM 4112346988
2.025 LUCAS EDER MACHADO 1057483537
3.093 LUCAS FERNANDO DULLIUS SCHWARZER 2093378319
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Candidatos em Ordem Aifabética por Cargo
N’ Insc. Nome:

Doc. ldent.

Edital: N° 239/18

CARGO: 5 - FISCAL AMBIENTAL E SANITARIO

3.042
3.244
2.946
2.947
3.007
2.369
2.085
3.113
2.630
1.279
1.211
3.512
2.585
3.562
2.788
1.331
3.467
2.666
2.548
2.353
2.855
2.161
1.742
3.497
2.635
3.118
1.634
1.344
1.626
2.126
1.450
2.967
2.992
2.580
2.595
2.654
2.976
2.060
3.379
3.557

LUCAS OMAR SIMIONATO BLOCK
LUCIANA GREGORY RITTER

LUCIANA INES SPECHT BENDER
LUCINEIA CRISTINA MAI MULLER

LUIS CARLOS REHSLER

LUIZ CARLOS RUCKHABER

LUIZ GUILHERME QUEVEDO

MAGALI THAIS POERSCH

MAIARA LUISA SCHMITZ

MAICO GREGURI MARTINS CAVALHEIRO
MAICON LUIZ TRASEL

MAIRA BEGNINI

MAISSON MIKELLE DANEZ FUHR
MARA ADRIANA PAVOSKI

MARCELO KOCHENBORGER
MARCELO LUIZ MALLMANN SULZBACH
MARCHOIRE MARA SCHEID

MARCIELI TAIS RUARO

MARCIO JOSE WOJCIECHOWSKI
MARCO AURELIO POERSCH

MARCOS EDUARDO FUCHS ADUATI
MARCOS KLEIN

MARCOS LUIS HETTVER

MARCOS ROBERTO PIHUR

MARIANE DIOVANA DOS SANTOS
MARIELI MARITE RITTER NOSCHANG
MARIELI VEIT HERPICH

MARJORE ANDREETTA AGOSTINI LORENZZATTO
MARKELI MEYER

MARLEI ILENA FOLLMANN

MARLI MILANI DOS SANTOS CAMPANHOLO
MARLON LUIZ KONRATH REX

MATEUS FELIPE DESSBESELL
MATEUS DAVI KUNZ SAUZEN

MATEUS KRAEMER KNOB

MATHEUS FORMULO KROETZ
MATHEUS GUSTAVO ARNDT
MATHEUS HENRIQUE GODOI

MAUNIR LUIS BRUSKI WILLE
MAURICIO RENAN HUBER

2098832377
1084510336
3088221282
1063599094
5066551705
1054235252
3101170409
1079569081
5098160962
4082695067
5107643933
9091652165
1093474491
6084462511
5099154535
4076864679
8093378175
4108750813
1084228582
7068534887
6086947601
1071718322
1068675329
9080015358
1105367328
2088196429
8068727001
2104656406
6105168022
4091413254
7125179809
1087758353
5109227479
1094261491
4078099274
1078870027
1112175128
3110575622
8080122214
8099937602
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Candidatos em Ordem Aifabética por Cargo
N’ Insc. Nome:

Edital: N° 239/18
Doc. Ident.

CARGO: 5 - FISCAL AMBIENTAL E SANITARIO

2.872
2.859
3.003
3.435
3.308
1.456
2.442
2.446
2.452
1.821
1.204
1.492
1.786
2.866
2.015
3.202
2.684
1.537
1.306
2.366
2.845
2.083
1.882
1.151
3.486
3.247
1.235
3.387
2.818
2.022
1.213
3.520
3.098
1.872
3.205
3.459
2.361
3.131
3.250
3.566

MICHAEL ALEXANDRO GOMES
MICHELE ALINE HAEZEL

MICHELE TAIS CENTENARO

NADIA LUIZA BEHRENZ

NADINE ANDRESSA FLECK

NADIR GLANZEL

NARCISO AUGUSTO BACHES SECCKI
NATALI MONIQUI REIGERT

NATALIA LETICIA KUNRATH

NEIMAR HOSDA

NEIVA LUIZA GRIEBELER

NILSE TAINARA HICKMANN
NORBERTO CARLOS MICHEL

ODIRLEI JOSE CERVEIRA

OLDEMAR MAYER

OSCAR BERTALUCI JUNIOR

OSCAR GASCON GONZALEZ

PAMELA CRISTINA GOETZ DAL ROSS BENDER
PAOLA CHARAO KADDATZ

PATRICIA BLASS HALMENSCHALAGER
PATRICIA DE FATIMA LACKS

PATRICIA INES KEMPER BACK
PATRICIA RAPHAELA GIORDANNI
PAULO CESAR ROSA DOS SANTOS
PRISCILA DOS PASSOS

RAFAEL LAERCIO SCHMITT

RAFAEL STEFFLER

RAQUEL JANICE ANTUNES DE ALMEIDA
REGIS FERNANDO SPILLARI RUARO
RICARDO BECKER PLACK

ROBERTO ADRIANO SCHONS ENGSTER
ROBERTO JARDEL KUMMER LANZ
RODRIGO OTAVIO FOSS DE ZORZI
ROSANGELA DE FATIMA MAEHLER
ROSELI BEATRIZ HAHN CECCATO
ROSELI CECILIA KOWALSKI

ROSINEI MIGUEL KOCHHANN
ROZECLER BARROS ORTIGARA
RUBIA CAROLINE RAMBO

RUDINEI JOSE WEIZENMANN

1100436177
9057603781
1121932154
1110108717
1110129606
1051192423
1117998292
1112764384
9108131881
1086086913
3189040673
6101881181
1074641539
9070273785
9059535659
1079183594
G1927638
7622687
6109751039
8094458554
1101076154
5091379635
3068667074
1087681969
6092058962
1076454634
1109817773
4084673906
1068671831
9096720835
9075649468
3060810375
1083314301
5064230997
1089040487
3005138106
1010593471
62463861053
1073685693
4067818924
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Candidatos em Ordem Aifabética por Cargo Editak: N* 289/18
N* Insc. Nome: Doc. Ident.

CARGO: 5 - FISCAL AMBIENTAL E SANITARIO

1.427 SABRINE RAQUEL DOCKHORN 1104485717
1.069 SAMARA FOLLMANN 1094427463
2.736 SANDRA MIGUELINE FINGER 2090224946
3.534 SANDRO DOS SANTOS 7112400747
1.762 SANDRO LUIS MULLER 3042622948
2.219 SERGIO ANDRE LENHARD WERNER 1074526128
2.522 SERGIO HERMES 1048257453
2.940 SIDINARA NOSTER 8101796293
3.064 SIMONE BOIASKI CAVALINI RIBEIRO 6086995682
2.904 SIMONE KNOP POZZATTO 6115252212
2.972 SUSANA RAQUEL SCHONS 9088744751
2.582 TAIARA DAMKE 8065172499
1.090 TAINARA CENTENARO NOVAIS 5115495748
2.146 TAINARA LIVISKI KARLINSKI 2097307454
2.541 TAIS REGINA OLIVEIRA 8115544321
1.131 TAMIRES GRUBLER 1089040917
2.953 TATIANA CARLISE DE ALMEIDA 2086084569
1.727 TATIANE CRISTINA KUYVEN 9100880451
3.015 TATTIANE CAROLINE WILLERS 1085134546
1.483 THIAGO BARALDI DE CAMPOS 1084420429
2.771 TIAGO AUGUSTO RIZZI 6071289612
3.277 TIAGO GONZATTO 1081840025
1.749 TIAGO MARCELO HUBNER 5052377156
1.730 TIAGO PEIXOTO DE OLIVEIRA 9100682161
2.960 TIARA VICARI 4078241058
2.187 VALDECI GRAF 2063612739
2.089 VALMIR LEANDRO ROCKENBACH 8075654114
2.948 VANDERLEI NASS SIMIONATO 2079186281
1.609 VANDOIR EDERSON ERTHAL SCHEID 9088744306
2.747 VANESSA REJANE SEHEN WAGNER 3076954977
3.109 VANESSA RIBEIRO 1085098364
2.031 VANIA KARINE DICK WILLE 1084473998
1.629 VEREDIANE SIGOLIN 4109174575
2.854 VICTOR FERNANDO PADILHA 1087003172
2.364 VINICIO RODRIGO BORGMANN KRAMER 8099158662
1.956 WERICA BENDER FIELDKIRCHER 1119793881
2.537 WICTOR KLOCKNER 7091789524
2.695 WILLIAM POSPIEKA THALHAIMER 1107644401
3.345 WILLIAN CHIOSSI DELARMELIN 1077110029
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Candidatos em Ordem Aifabética por Cargo
N’ Insc. Nome:

Edital: N° 239/18
Doc. Ident.

CARGO: 5 - FISCAL AMBIENTAL E SANITARIO

335 Inscritos

PORTADOR DE DEFICIENCIA

2.192 LUCIANE FATIMA ERHART SCHNEIDER
2.387 ROGER LUAN MALLMANN

CARGO: 6 - MEDICO

1060811203
3126895535

2 Inscritos

1.797 ALEXANDRE NOVAK

1.831 DHAYSE CLARA RODRIGUES DOS SANTOS
1.354 EMANUELE SMANIOTTO FREDERICH
2.459 FABIELE MELLO ASSAD

2.382 FABIO BARCELLOS BRUM

2.104 FREDERICO DA CUNHA ABBOTT

3.226 GABRIEL AQUILES ZANATTA

2.181 GUILHERME ANDREAS JUNG

2.260 HENRIQUE CARLAN GOETTERT SPOHR
2.179 ISABELLA ALVES LIMA JUNG

2.030 RITAJAINA DE LIMA FREITAS

3.511 RUDINEI ROZIN

1.763 SANDRA ELIZABETH BESOLD

10707297X
1035525
1090417468
9061241965
7083588884
1091196541
9097456322
8098046711
1092768496
1133618429
9076336529
7036479629
V943517K

13 Inscritos

CARGO: 7 - MEDICO GINECOLOGISTA/OBSTETRA

1.512 DIEGO ANTONIO VANELLA

3.090 GILVANE DAHMER

1.575 LETICIA LINO BECKER DE ABREU
2.833 LUCIANA ELISABETE HAUPENTHAL
3.147 ROSA MARIA NERY

CARGO: 8 - MEDICO PEDIATRA

2081424323
6042513851
293127566

5083080712
9087883568

5 Inscritos

3.167 ALEXANDRA PEREYRA COELHO BASTOS
2.981 KATCHIBIANCA BASSANI WEBER
1.240 VINICIUS BEZZI RODRIGUES

CARGO: 9- MONITOR DE ESCOLA

7701036
6100682233
8047779379

3 Inscritos

3.329 ALINE DE ALMEIDA

3110891532
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Candidatos em Ordem Aifabética por Cargo
N’ Insc. Nome:

Doc. ldent.

Edital: N° 239/18

CARGO: 9- MONITOR DE ESCOLA

3.219 ALINE LUCIANA RITTER

1.174 ALINE MARIELE GIELH

1.054 ANA JULIA DE SOUZA DRESCH

1.865 ANA PAULA MALDANER

2.583 ANDRESSA LUANA ECKHARDT

2.436 ANGELA BEATRIZ FORSTER HAMMES
2.508 ANNELISE CARINE MAJOLO

3.318
1.216
1.167
1.721
2.979
1.150
3.283
3.222
3.080
2.604
2.534
2.671
1.811
1.638
3.186
3.052
1.877
3.010
2.549
3.376
3.218
2.448
1.641
2.973
3.252
3.282
3.319
3.336
3.197
2.917
3.502
3.505
2.142

BERNARDO ARZIVENKO BAUMKART
BRUNA INES ENGERROFF

BRUNA TERESINHA JUCHEM

CAMILA CARPENEDO NEITZKE
CARINE INEZ HERRMANN

CAROLINA RAQUEL PAUVELS
CAROLINA WELTER ATTUATI

CATIA SIMONI SCHUMACHER LOCATELLI
CINTIA TAIS JUSTEN

CLAUDIA HELENA GRIEBLER DEVES
CLAUDIA MARIA KEMPER

CLENIR MARIA HERRMANN
CRISTIANE ALINE AISENBERG
CRISTIANE KRAEMER MALLMANN
CRISTIANE MARIA FORSTER
CRISTIANE TAIS HERRMANN

DAIANA KARINA DIETRICH

DANIELE EDUARDA SCHMITZ
DEBORAH ANDREA HUNHOFF NEIS
DELAINE DUZAC VIVIAN

DENISE CRISTIANE KUNZLER

DENISE HAMMES MACHADO

DERCI TEREZINHA SOARES DE AMORIM
DEYVID LUAN LOPES JONER

DIANE MARGARETE B. THOMAS
EDUARDO LUIS REGERT

ELENICE SEFFRIN DA SILVA PRESTES
ELIANA MALLMAMM

FABIANA PATRICIA LUFT

FELIPE KUHN

FERNANDO ALENCAR WERMEIER ZICK
FLAVIA DA SILVA DOS SANTOS
FRANCIELE ALINE EISERMANN

4087885721
1086946561
9124808495
1121005159
8119426494
9105173141
8101930454
4098340385
4101927038
3128472275
1091790616
1092769783
1119287421
8114256401
1086995428
2113493023
1057030205
5118043057
2063589556
1071389091
8078870626
4060799899
4094115732
8094417394
3109150981
1579434886
2101145511
8079190248
3094266636
1083297745
1116249515
5063588361
8118972101
9079573003
1080343047
3092265754
1077939674
9081840804
3081837654
8088744837
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Candidatos em Ordem Aifabética por Cargo

Doc. ldent.

Edital: N° 239/18

CARGO: 9- MONITOR DE ESCOLA

1.733 FRANCIELE DAIANE WAMMES
2.982 FRANCIELE LUANA WERMEIER

1.469 GABRIELA CRISTINA ERHART SCHNEIDER

2.173 GABRIELA CRISTINA WILHELM
1.071 GABRIELA ROSSI

1.308 GILBERTO JAIR KONRATH

2.191 GUILHERME FELIPE STROCHEN
1.405 ISARA MARIA THOMAZ KIST
2.882 IVETE BUCHNER MOREIRA LUFT
3.526 JANDIRA MARIA BAUMBACH
1.451 JANICE BEATRIZ LUDWIG

1.068 JAQUELINE BECKER

2.924 JAQUELINE KUNZ

1.300 JENNIFER LUANA RECKZIEGEL
2.805 JESSICA ALINE SIEBERT

3.341 JOEL BUCHNER MOREIRA
3.047 JOICE ALINE GOSSLER

1.519 JOSI GRAZIELE WUST

1.630 JOSILEIDE DA SILVA LIMA

3.050 JUCARA HERMES BIASIBETTI
1.984 JULIA BRITZ

3.072 JULIANE PAULA WESCHENFELDER

2.228 KARINE AMANDA FRITZEN

3.441 LETICIA MARIA FOLMANN WEBER
2.273 LETICIA TAMIRES VOGEL

2.307 LISIANI VERANI BACH DE JESUS
2.077 LORENI RUFINO DE ALMEIDA
3.371 LOVANE SCHRAMMEL WILLE
3.190 LUANA BENINI GONCALVES

2.887 LUANA SCHMITZ

3.355 LUCIANI ALVES PRADELLA HAMMES

1.910 LUCIANI FELDMANN RAMBO
2.159 MADALENA BIRK MOMBACH
3.426 MAGNIDIEL SENHEM

1.499 MAIRANA PAZ HELFENSTEIN
2.241 MARCELINE CRISTIANI POSSELT
3.225 MARCELO FERREIRA TONETTO
2.315 MARCIA INES REIS

2.764
2.938

MARCIELI CRISTINA FREDER MULLER
MARGARETE CRISTINA WILLERS LENZ

1114574112
4110010644
9112648143
1090642438
1104640873
8015628831
6111299365
4057029995
6105452509
1056789181
4097151941
1108439322
3084669575
4098855382
110667066
7081823309
1068685971
5118549319
9160433
5079190
3103526186
4084669839
7097151901
1117454767
4103960458
4063588893
8017590491
8068667041
1124541077
9127449891
7086997901
8090642334
8086997825
8106792735
11111736201
1101079802
6027573432
8074526388
5075648807
6097152761

quarta-feira, 7 de margo de 2018

Péagina 24 de 56



Candidatos em Ordem Aifabética por Cargo
N’ Insc. Nome:

Doc. ldent.

Edital: N° 239/18

CARGO: 9- MONITOR DE ESCOLA

1.669
1.923
2.476
3.065
1.922
3.241
2.233
1.488
2.352
2.095
3.380
2.593
3.393
1.141
3.485
2.451
3.360
2.467
2.116
1.381
3.114
2.281
2.227
2.494
3.116
2.681
3.415
2.875
1.042
2.285
1.291
3.253

MARINES HOLLWEG SCHROEDER
MARIZA ROSILENE HINDERSMANN JOHNER
MARLEI MARIA WEBER

MARLEI MARLAINE ROMMEL

MARLEI PRADELLA FOESCH

MARTA RAQUEL BORNHOLDT KOHLS
MICHELE INES WOLFARTH

MICHELE PITON

MICHELLE KAROLINE KONRATH PICCININI
MIRIA DAIANA WERLE

MIRIAN GRACIELI KOHLRAUSCH HAMMES
MONICA ANDREIA HART

NARA PATRICIA PREISSLER DO ROSARIO
NATALIA LUSSANI

NELCI ROSANE MEINCKE WESCHENFELDER
NEUSA ALTISSIMO

NEUSA BEATRIZ BALD LEDUR

OMAR ALI VIEIRA ASSAD

PAOLA CAROLINA ECKERT

PATRICIA DAIANE AZEVEDO

PATRICIA REGINA WERMEIER ZICK
PAULA DIANE DA SILVA ASSMANN

PAULA GABRIELA DRESCH

RAQUEL CRISTIANE LUDWIG

RAQUELI BUTTINGER THOMAZ

RENATA MAIARA SPIELMANN

ROSANE ROSEMERI KEMPER MALLMANN DREHER

ROSELI MARIA MARX MATE
SABRINA KALOANA STRAUSS
SANDRA MARIA PIRES
SCHEILA CRISTIANE HERMANN
SIMONE MOSSMANN

3.423 TANIA MARIA BRUINSMA

2.524 TATIANA BEATRIS SCHUH ROSA
2.915 TATIANE REGNER

2.035 TATIELI INES TENGATEN SCHEID
3.038 TAUANA PAMELA DA SILVA ANTES
3.274 TAUANA ZAZYCZKI

2.296 THAIS MICHELI STEFFLER

1.793 VALERIA DE SOUSA

6063614371
4127182667
9089041231
9076748641
1087881957
1089922627
8114894523
1095114491
1105366114
1104488455
2081834653
3112737048
3041546007
9088198339
6051630884
4085098954
1080122227
2050612544
3099636635
5109727577
2081840825
1104637201
039.394.400-00
1089041014
7092265805
8115470265
7075648811
5044427028
1106788852
2088430661
4098393673
6087001845
3077514713
2071367516
3100635311
3101929218
1116938737
9073621551
7111017252
1110557707
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Candidatos em Ordem Aifabética por Cargo Editak: N* 289/18
N* Insc. Nome: Doc. Ident.

CARGO: 9- MONITOR DE ESCOLA

3.292 VANESSA GAERTNER 1128318969
1.966 VANESSA LUIZA ROHR 1103526115
2.372 VANUZA BEATRIZ FIN KISIEL 1063588345

124 Inscritos
CARGO: 10 - MOTORISTA

3.273 ABRAO MOISES DA MOTTA 1089922841
2.266 ADAIR PAINS 1057670562
1.935 ADELAR POLL 10887405009
1.726 ADEMAR ANTONIO DEWES 8038025493
1.475 ADEMAR PARANHOS ZIEBELL 1084510344
2.339 ADRIANO DAVI OPPERMANN 7096994897
2.458 ADRIANO LUIS TONON 1074529734
1.648 ADRIANO WIELAND 9094253243
2.767 AIRTON LUIS PLETSCH 3084669741
1.795 ALAN CRISTIAN SORMANI CARDOSO 2111714727
2.816 ALCEMAR DE OLIVEIRA 1086092961
3.519 ALDAIR JOSE ERTHAL 5077514551
1.628 ALDOIR JOSE STEFFENS 2078250129
2.197 ALESSANDRO GROSS 3068136211
3.151 ALEX DANIEL DE ALMEIDA 5108584045
2.577 ALEX JUNIOR RITTER 8068675001
1.794 ALEXSANDRO LINKE 1064598426
2.037 ANDERLEI POERSCH MAJOLO 3082589171
1.225 ANDRE GOMES 5095410998
1.838 ANDRE ROBERTO WENDLING 6086995062
2.132 ANTENOR GRIEBELER 1016675668
2.325 ARLEI LUIS ROCKENBACH 1086993101
1.546 AUGUSTO CESAR LOPES 1099938654
2.324 CARLOS EDUARDO RUBEL 8105332004
2.543 CARLOS LUIS ROLLER HETTWER 654767009
2.363 CARLOS LUIS WERLANG 1048386741
3.395 CASSIANO ALEGRETTI 6055476466
3.384 CESAR AUGUSTO SILVA DE QUEVEDO 5075199413
1.254 CESAR EDUARDO HAUSCHIL 1086998026
2.733 CESER ROBERTO STEFFLER 1081823071
2.783 CHARLES SAMUEL FERREIRA 1091787307
2.929 CLAUDIO ANDRE KUNRATH 1084503521
1.380 CLAUDIOMIRO ARTUR TRESEL 3041540943
2.479 CLEBER DA SILVA PEREIRA 9049896658
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Candidatos em Ordem Aifabética por Cargo

Doc. ldent.

Edital: N° 239/18

CARGO: 10 - MOTORISTA

2.564 CLEDER MARIANO VEIT SCHMIDT

1.398 CLEIDIR ANTONIO LEIDENS
3.026 CRISTIAN DHEIN ZIEBELL
3.530 CRISTIANO AUGUSTO FUCHS
1.420 DANIEL AUGUSTO SCHEIN
2.996 DANIEL ESTEVAM BARALDI
3.214 DANIEL FERNANDO FREBIEN
1.788 DANIEL HOMERO EGGERS
2.889 DANIEL PEREIRA DE ANDRADE
3.335 DARCIO KAISER

3.073 DEROEL DONEDA

2.609 DIEGO AGUIRRE MACIEL WILHELM

2.856 DIONE IRIS ZIEGLER
2.778 DIONES FIN
3.245 DIONES RAFAEL RITTER

2.653 DIORGENES FABIANO SCHOSSLER

1.178 DJEISON JOEL KELM

1.193 DORIVAL LUCIO AMARAL MACHADO

1.921 DOUGLAS BUBANZ
3.030 DOUGLAS MALLMANN LUFT

1.668 DOUGLAS MATHEUS SCHNEIDER

1.120 DOUGLAS VARGAS

1.394 EDERSON MAAS

3.545 EDSON GRAFF SCHORR

2.413 EDUARDO ANDRE ECKERT
1.875 EDUARDO AUGUSTO HERMES
1.401 EDUARDO LUIS HART

2.180 EDUARDO PHOL COUTINHO
2.108 EDUARDO ROBERTO WILLE
1.154 ELIAS WELTER RITTER

1.673 ELISANDRO DARLAN JUSTMANN PEREIRA

1.468 ELISEU WUST

1.824 ENIO ANTONIO HAGGE

3.057 ENIO VICENTE WEBER

1.040 ERIZEU KALS

1.190 ERNO INACIO BONKOSKI

3.115 ERTON FINKEN ROSSLER

2.605 EVANDRO CARLOS MEDEIROS
1.667 EVANDRO CRISTIANO POSSELT
1.586 EVERTON FORSTER

8078099465
4098932521
8087879261
3088430305
1058960038
9084506171
8094854828
2059810628
8076461345
1110678149
1112529803
1105168494
6083665007
5074526624
6086993273
2076947007
5113218481
1088929681
1079566962
4098673322
7098393321
2105486159
1106789439
1076456423
9100429431
2080350396
7109579537
2116212651
1083657773
9088419768
9082298267
3105174868
1084503588
8034692841
4063598819
1099941799
3046920215
9052607406
1105365223
3105368934
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Candidatos em Ordem Aifabética por Cargo
N’ Insc. Nome:

Doc. ldent.

Edital: N° 239/18

CARGO: 10 - MOTORISTA

2.806 EVERTON LUIS SALVADOR

1.348 EZEQUIEL BENDER

3.152 EZEQUIEL PEREIRA DE LIMA

1.412 FABIO ALENCAR SCHWENDLER KOCH
3.398 FABIO ARLEI KIPPER

2.333 FABIO EDUARDO LUDWIG

2.725 FABIO RODRIGO LAWALL

1.199 FABRICIO ALEX DOS SANTOS

1.800 FARLE HERMES HELFENSTELER
1.980 FERNANDO AUGUSTO ERBES

3.391 FERNANDO AUGUSTO GOTENS

2.998 FERNANDO LUIS HAAS ZOHLER

2.074 FERNANDO LUIS SCHEUERMANN
1.182 GELSON LUIS KOCHEM

3.033 GEMIR DEWES

3.409 GILBERTO GILMAR JANDREY PREDIGER
1.529 GILBERTO IDALGO

1.691 GILMAR LIEDER

2.271 GIRLEI NIX

1.542 GUSTAVO PUTZKE

3.396 HUMBERTO PREISSLER DO ROSARIO
2.277 IAN REGIS STACH DA ROCHA

3.157 IDOMAR ROGERIO BATISTA

2.607 ILIZIANI PINHEIRO DE SOUZA FLORES
1.767 IVAN RODRIGO HACKENHAAR

1.798 IZAQUE DOS REIS

1.758 JAIME ADRIANO LUDWIG

3.559 JAIR DE LIMA ESTREICH

2.772 JAIR DICK

1.967 JAIR JOAO REIS

2.497 JANIR ALOISIO BOTH

1.927 JANKIEL ROBERTO HORN

3.317 JEAN CARLOS CHASSOT GRUBLER
2.853 JEFERSON NIX KRAUS

3.287 JEREMIAS RAFAEL BUBOLZ

2.802 JHONATHAN ROGER GREGORY WESCHENFELDER
2.009 JOAO ALBERTO SCHMITZ

3.180 JOAO ERNANDE DO NASCIMENTO ESCOBAR
1.889 JOAO NELSON HETTWER

2.569 JOAO VICENTE FIALHO GUEDS

3079564203
2091791497
8052326231
5081825051
3073682092
9056789747
3083657878
4076454968
3107111571
2080337757
5081828278
1087521751
3071718815
8108452577
1024365676
7078247934
6054234114
8052279241
1055817272
1097841207
9121909353
7103599309
6077449491
3079724419
1112395262
9104489647
4078691906
9080354261
6006028

3054232537
1022130106
9098485171
9101422963
9079562758
9078758911
1105368979
7056786796
1084894359
3025409636
5033721101
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N* Insc. Nome: Doc. Ident.

CARGO: 10 - MOTORISTA

2.114 JOEL DE SOUZA WINCKELMANN 1070257686
2.212 JOEL LUIS THUMS 4,06E+11
2.237 JOHN ALAN DRESCH 5105170491
2.811 JONAS MARCIEL AZEVEDO 1109639871
3.138 JONAS 0. HAAS HAMMES 2095081424
1.876 JONASON FELDMANN FOLLMER 1112621212
3.129 JONEI RICIERI SOMMER 1076861838
2.158 JONES LUIS EICHKOFF SPRINGER 1081425264
2.652 JONES SAMUEL AOSANI 1078751383
3.086 JOSIAS ALVINO FRISKE 8077525528
3.082 JOSIMAR ZAIACZKOSKI NUNES 6092767919
1.309 JULIANO CLAUDIANO WIDTHAUPER 1108521293
1.941 JUNIOR EZEQUIEL SIMIONATO FERRAZ 8070260611
3.228 LAERCIO LUIZ HAMMES 9083070707
2.244 LARRI CELSO DEVES 2074526662
2.460 LEANDRO PASE 5054154141
3.074 LEANDRO JANQUIEL MAI 4078693522
3.187 LEANDRO MOMBACH REINHEIMER 1089038374
1.878 LEONARDO GUILHERME LENZ 1094266283
2.787 LEONARDO JOSE GATTERMANN 1102807227
1.168 LISANDRO LEDUR 9082589236
1.443 LUCAS DIDONE 30729379992
1.493 LUCAS GABRIEL GERHARDT 1076745486
1.487 LUCAS MATEUS SCHUH 9087004851
1.187 LUCIANO TORZESCHI 8101078809
3.373 LUIS CARLOS ZANELLA 1087773436
3.488 LUIS CARLOS ZIMMER 2098832237
1.960 LUIS EDELAR KIELING 1042684207
2.478 LUIZ CARLOS MULLER ZWIRTES 2046935331
2.698 LUIZ CARLOS SOZIO 6041525517
1.716 MAGNUS ROBERTO STEFFLER 3086087115
1.370 MAGNUS TOBIAS SIMIONATO 7070258699
2.122 MAICON AFONSO JUNG 1102256698
1.912 MAIGLON LUIS LAPAZINI RAMBO 2086946742
3.263 MANOEL MULLER 1100437993
1.848 MARCELO FRASSON LIESENFELD 1076964053
1.948 MARCIANO DREHER DUMMEL 4076626854
2.341 MARCIANO SULZBACH 2078246671
2.525 MARCIO ANDRE MEDEIROS 8079341544
3.342 MARCIO FERNANDO GRANEL 7068535389
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Edital: N° 239/18
Doc. Ident.

CARGO: 10 - MOTORISTA

1.754
3.055
1.045
2.028
2.883
2.932
1.558
2.539
3.016
2.596
3.099
3.102
2.127
2.716
2.545
1.330
2.803
2.500
2.076
1.731
3.569
2.287
2.474
1.283
3.089
2.473
2.290
2.985
1.566
3.017
2.553
1.739
3.211
3.068
1.159
2.453
2.058
2.365
3.056
2.221

MARCIO RODRIGO ECKERT

MARCIO ROGERIO DORNELLES DO NASCIMENTO

MARCIO VEIT BIDTINGER

MARCOS ANTONIO HENGEN
MARCOS DA SILVA VIANA

MARCOS ELISANDRO WILLERS
MARCOS MARCIEL STEIN

MARCOS ROBERTO SCHERNER
MARLOS SIGNORI DA SILVA
MARYO LUIZ DA CUNHA

MATEUS FELIPE THIS MOLLMANN
MAURI FABIO NUNES DA SILVA
MAURICIO SANTOS OLIVEIRA
MAURO SODER

MAXIMILIANO VIONI

MERCELO LUIS WESCHENFELDER
MURIEL RUSCH

NEIMAR ENEAS CHASSOT GRUBLER
NELIO LUIZ SCHMITT

NELSON DA COSTA

NELSON OLIMAR DA SILVA SANTOS
NERI JOAO ENGSTER

NEURI KRAUSE

NILTON SMOLSKI

ODAIR CELSO SCHUSTER KIST
OLDAIR ANTONIO FAVERO

ONEIDE JOSE LUCKEMEYER
PAULO ROCKEMBACH

RAFAEL ENDRIGO DUARTE MACHADO
RAFAEL EVERSON WILLERS
RENATO AGUSTINHO CAVALLINI
RENATO LUIS SCHMITZ

RICARDO ANDRE GRUB SAUTER
RICARDO FABRICIO TURRA RIBEIRO
RICARDO HUBNER

RICARDO JOSE ALBRING VEIT
RICARDO RASCHE

ROBERTO CARLOS BAUMGARTEN
ROBERTO MACIEL

ROBERTO VENDELINO BLATT

90699835941
6010367362
1101883476
3060800178
5077279643
6086953574
1111073795
1116184233
6074518447
8079217132
5088425888
9087000511
1107644245
2087834186
3083081343
9084669631
1086921101
2069834981
4070260114
6057670141
5041033511
1063588782
2089034751
5069222098
7071382225
1058442482
1056792136
6063907304
2012663544
8085134644
4081886972
9088744447
1075648616
2087883894
2084504261
1090244466
1088192751
9073699771
4100431568
11002263629
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Doc. ldent.

Edital: N° 239/18

CARGO: 10 - MOTORISTA

1.690
3.316
2.118
2.952
1.850
3.421
3.224
2.345
1.287
2.905
1.560
2.055
1.887
2.642

ROBSON ANTUNES DOS SANTOS
RODRIGO GILNEI WELKE

RODRIGO LEOPOLDO LEICHTWEIS BRAUVES
ROGERIO DE LIMA

ROGERIO KUNZLER BENDER
ROGERIO LUIS RESSEL

RONI FERREIRA ROQUE

SANDRO LEONIR TORMES FORSCH
SAVIO JOEL PROBST

SERGIO ANDRE BOTH

SERGIO IZAQUIEL DE CAMPOS
SIDINEI ERTHAL ALTENHOFEN
SIDNEI RICARDO BREMM

SILVANO ANDRE SIEBERT

1.507 TADEU FABIANO JUNG

2.386 THIAGO VINICIUS HIRT

1.825 TIAGO ELIAS KLAUCK

3.261 TIAGO FERNANDO DE BARROS
2.655 TIAGO MONTEIRO PINTO

3.460 TIAGO RAFAEL WISBISTCKI

2.440 TIAGO RODRIGO ROMMEL

3.108 TJONATAN FERNANDO HANAUER
2.625 VALDAIR FREDERICH

3.201 VALERIO SAUTER FORSTER

1.813
3.179
3.324
3.117
2.226
2.117

VANDER LUIS WEISS TRENNEPOHL
VANDER RODRGO BRUINSMA
VANDERLEI JOSE JUNGES PRESTES
VANDERLEI RODRIGO KLEIN WAGNER
WAGNER SCHLOSSER MULLER
WILLIAN HAHN

CARGO: 11 - ORIENTADOR SOCIAL

8087521087
9083079121
7087881939
1095350731
4085094896
5073693623
8018607542
1060803861
3079189001
1105172827
8096490548
5087879333
1041530641
1088744221
9077282581
2074526183
1109415545
2090232253
1063671893
1101080198
2100689013
9110801033
7067819181
5046941265
6086994875
4084473653
9061068152
1067821601
2076626536
3114744851

224 Inscritos

2.001
2.434
3.004
3.444
2.213
2.709
3.058

DEYSE KELLY LUDWIG

DIULHIA CARINE TRASEL
FERNANDA ANDREIA NEUKAMP
GRACIANE STROHER FIN

JOCIELE VOGEL

LETICIA MONIQUE DA SILVA
OLIVIA LUCIANA DEVES WERLANG

1088192271
8131805221
3079182824
2073685733
5091405414
9117023755
8063588324
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Candidatos em Ordem Aifabética por Cargo Editak: N* 289/18
N* Insc. Nome: Doc. Ident.

CARGO: 11 - ORIENTADOR SOCIAL

1.082 TATIANE CRISTINA CARLS 5091757855
2.966 TATIELE PAVAN FERNANDES BENDER 9105371745
9 Inscritos

CARGO: 12 - PSICOLOGO i

2.735 ALINE SCHIAVI 1099447383
2.344 AMANDA MUNIQUE REICHERT 1107491548
2.650 ANA LUCIA KLASSEN 6108973253
1.599 ANA PATRICIA GRIEBLER 4097151809
2.414 ANA PAULA HEINZMANN MARTINS 1081056283
3.507 ANA TERESINHA LINK 6068674941
2.306 ANDRESSA LAIS SALVADOR 3105373785
1.350 ANDRIELE FLORES NIMITT 3101684425
1.219 ANELISE DE MATOS ABADI 8083445018
2.710 ANICEIA JULIANA KAPUSTA 1104637085
1.115 BRUNA DIETRICH MASSMANN 9101798487
1.504 BRUNA GARZELLA MICHAEL 1104370224
2.664 BRUNA JANAINA SCHOIER 8098853503
1.188 BRUNA SIQUEIRA MELLER DAL FORNO 9090842478
1.907 BRUNA SORENSEN 1105451858
2.660 CARISE MARGARIDA LENHARDT 6087521107
3.353 CARLA LUCIA KLEIN FELTES 2088197062
1.578 CARMEN LUCIANA PELLET 3074700588
2.162 CAROLINA MEGGIOLARO SIQUEIRA 1081827601
2.734 CAROLINE LESSES DOS SANTOS 6111218531
1.695 DAIANE DOS SANTOS DIAS 7097126143
2.408 DANIELE CRISTINA GREEF 9105172788
1.314 DEBORA DREHER 3042622013
2.475 DEBORA MOIKEN ARNHOLD 6117454261
2.128 DIANA ELOISA ERTHAL BRUXEL 7000214267
1.316 DIANA KETTNER 1084470804
2.342 ELISA CRISTINA HERMANN 1079569396
3.096 ELIZANA MARCHI FERRETTI 9063708276
1.425 EVERTON LUIS BECKER 2057040244
2.200 FABIANE DE ALMEIDA 8091787658
2.472 FERNANDA ANDREIA SCHEER 1110879201
1.635 FRANCIELE RITTER 5093384245
3.181 FRANCIELI CARINE ATTUATI 5092769586
1.709 GUSTAVO HENRIQUE MARONEZ 4068687252
2.987 JOICE DAIANE POODER 9092274076

quarta-feira, 7 de margo de 2018 Péagina 32 de 56



Candidatos em Ordem Aifabética por Cargo
N’ Insc. Nome:

Edital: N° 239/18
Doc. Ident.

CARGO: 12 - PSICOLOGO II

2.720 JOVIANE KONRATH

2.190 JULIANA BORGES DE SOUZA

2.269 KARINE ANDERLE

2.512 KATIANE APARECIDA MACHADO DE MORAES
2.881 LEIDIANE RADUNZ

2.755 LEILA VIVIANE WERNER SARMENTO
1.520 LETICIA REGINA CECCATO MUNCHEN
2.679 LETICIA SCHERBAUM

2.218 LETRICIA CATIANE GENZLER

1.587 LIANE MARIA STEIN

1.070 LUANA STELA WEIZENMANN

2.717 MAGALI ECKERT HENTGES

1.281 MAIARA DA ROSA

3.044 MARILEIA CRISTINA ALFLEN

1.361 MARILENE RUFINO DE ALMEIDA
1.459 NADINE DALEMOLLE

3.495 NICOLE HELENA HENN

1.781 NUBIA DANIELA DE OLIVEIRA ROLIM
2.693 PAMELA TAMARA MUCHA

2.753 PAMELLY RAUBER FIGUEIRO

3.125 PATRICIA DALBEM

3.063 PATRICIA FENGLER

2.741 PATRICIA GEUSEMIN

2.066 PAULO GUSTAVO MARIA

3.516 POLYANA MOURA SEIFERT

3.388 RONALDA APARECIDA SCHAWINSKY
1.643 RUDIANE ANGELA REDEL PRADELLA
2.177 SARA EDUARDA PIRES

1.108 SARAH JOHN

2.820 SIMONE LUISA LUDWIG ZOHLER
1.067 STEFANI CRISTINA BULOW

2.354 TAILA ANDRESSA HAUSCHILD MULLER
3.490 VERANICE TATIANE ZINGLER

1.814 VERIDIANA ZAGO

1.335 VIVIANE RITTER

CARGO: 13 - SECRETARIO DE ESCOLA

5091413483
1084463205
8108366868
8099446554
3083075031
9196492-9
5026532472
2062328543
5700091
1079563911
1077515111
1075649119
2099636371
7097144302
9069318351
1093832568
8088219764
4094390798
4085553248
5093769941
9095108743
1066134907
4093891689
1087520779
5084275311
7085134381
5094415361
4093882159
7086993677
1057030965
3096830298
6113363912
6086093181
6085723218
1097300394

70 Inscritos

1.756 ADENISE MARIA ALBRING
3.229 ALCEU ROHR

3085130478
1058435891
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CARGO: 13 - SECRETARIO DE ESCOLA

1.595 ALESSANDRA DEWES 1090642172
2.670 ALEX JUNIOR RUARO 9112721536
2.182 ALEXANDRE BATISTA MULLER SELLI 4090642002
2.042 ALINE CRISTIANE HAUPENTHAL LUDVIG 7078692782
1.753 ALINE DAIANE STEIN 2098853449
1.501 ALINE DANIELA MALLMANN 5068138014
3.504 ALINE WENDLER 2112433186
1.963 ALISSON TIAGO FIGUEIRA WIEBLING 7102466906
2.903 ALVARO LEONARDO SPECHT 3107493607
2.286 AMANDA VOLPATTO DUMKE 6110531206
1.321 ANA CAROLINA CHASSOT 3112462582
2.510 ANA KASSIA REGNER MARMITT 6080115709
1.362 ANA PAULA QUEIROZ BENDER 8083291735
2.636 ANDERSON DA SILVA GLIER 9101796242
2.557 ANDREA LUTKEMEYER ENGSTER 9054235164
2.971 ANDREIA DA SILVA PINTO 7516399

2.276 ANDRESSA DA SILVA CHIES 1100639945
3.260 ANDRESSA ERTHAL 2114744283
3.270 ANDRESSA MARIZA CARLSON 8100433385
2.420 ANGELA SIMONE ROCKENBACH 5089041189
3.177 ANGELICA INES STEIGER 9109579061
3.405 ANGELIQUE PAULA DREISSIG ODY 1113866105
2.036 ARIANE COIMBRA 7073292356
2.328 ARLANCA LERMEN STURM 1087881478
2.728 BEATRIZ TERESINHA GUTH 4029645415
2.658 BETINA SANDRA LAGEMANN 3089506756
3.195 BRUNA BORGES DOS SANTOS 4123859243
3.368 BRUNA CAROLINA SCHAFER 1108450204
1.374 BRUNA INES ENGERROFF 4101927038
1.694 BRUNA KAEFER DOS SANTOS 9104640165
1.541 BRUNA LETICIA FLACH 1078242722
2.754 BRUNA SCHMITT 4083290561
1.687 CARINA DE JESUS HERMES 7073292042
3.046 CARINE APARECIDA BRUN 1091786325
1.305 CARLA CLACI FORSTER 2067610093
2.841 CARLA FREDDI SCHNEIDER 3086997859
1.929 CARLA SIMONI KUNRATH 6084502977
2.509 CARLISE TERESINHA WEBER WEIZENMANN 7095110677
1.645 CARMEN INES RONCATO 3083658711
2.065 CAROLINE FERRARI ZIEBELL 2108997186
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N’ Insc. Nome:

Doc. ldent.

Edital: N° 239/18

CARGO: 13 - SECRETARIO DE ESCOLA

3.293
2.612
1.893
2.502
1.975
1.991
2.464
1.926
2.483
2.944
2.880
1.186
3.162
3.183
2.873
3.135
1.930
2.300
2.417
2.784
2.852
2.129
1.785
2.850
3.100
3.121
2.933
2.624
1.231
1.207
2.558
1.544
1.197
2.797
2.884
2.825
2.419
1.445
1.682
1.567

CASSIANO ANDREI DOS SANTOS QUEIROZ

CHARLENE CRISTINA ROHR
CLARICE VEIT

CLAUDIOMAR TIAGO FUCILINI
CLEUMAR AURELIO DRECHSLER
CLEUSA TERESINHA ENGEROFF
CLIZIANE TEREZINHA NEIS
CRISLEANE BAIRROS SCHEIFER
CRISTIANE CARLINE LUFT
CRISTIELI CARLINE BARTH

DAIANI CARINI ROHR

DAISE JORDANA DA ROSA DE OLIVEIRA
DALILA DOS SANTOS ESCOBAR
DANIEL LOPES DIENSTMANN
DANIELA FERNANDA BLOSS KRAUS
DANIELA JULLIEN KREIN

DANIELA RODRIGUES WELLER
DAUANA KUHN CLAAS

DEBORA ALINE SALING

DEBORA KLOCKNER

DEBORA TATIANA UTZIG

DIELI CRISTINA MODESTO
DIENIFER ALINE ZIMMERMANN
DINARA PATRICIA MATTANA
DIONATAN WEBER

DIONE GLACI VOIGT

DIONEIA DOS SANTOS
DJEFERSON RAFAEL REISDORFER
DRIOGNES DA SILVA RIGOLI

EDANI RODRIGUES SORMANI
EDUARDA BOMHART SCHWADE
EDUARDA CAROLINE SCHWARZER
EDUARDA RAFAELA SCHROTER
EDUARDO MATHIAS VOGEL

ELEN ADRIANE PETERSSON
ELISANGELA ELISA SCHUSTER
EMANUEL STRAUSS THALHEIMER
ENIO JOSE TRASEL WEBER
ESTEFANI MORGANA DANIEL
ESTER MONCALVES DIAS

1111309629
555256935
2086946916
5098922106
1088197271
1107493395
9055392204
4097981395
5084500643
1099630632
1112722135
1916209
1103790471
1099755132
2098855683
7095474545
4104275989
3117551535
1112409527
4078263102
6057065051
5116932996
6078105597
5109305259
6100689171
1083293405
5076957132
8113977436
3112810571
6081421098
5117642917
9099319155
1086992433
4103524205
5085340312
3091790018
1122830837
1106793027
1114788118
1115844035
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CARGO: 13 - SECRETARIO DE ESCOLA

2.737
3.242
2.786
2.576
3.400
1.765
2.340
1.528
1.210
2.694
1.677
2.627
3.455
3.394
2.768
3.267
2.870
1.472
1.633
1.707
1.094
1.113
1.153
3.221
1.510
2.258
3.494
2.283

EVELIN DIOGO LORCA

FABIANE CRISTINE JAGNOW ROHR
FABIANE HELENA GRIEBLER ZANELLA
FABIANE NADIR ENGSTER

FABRICIO FIN

FAGNER TIECHER HARTTMANN
FERNANDA BORRE MALLMANN
FERNANDA LESSES

FERNANDA NAIELY LOPES DE MOURA
FERNANDA ROCHA

FRANCIELE ELIZE ECKARTT
FRANCIELE RANOV

FRANCIELE SCHONS EIFERT
FRANCIELI CARINE ATTUATI
FRANCIELI FREITAS DORNELES DE SOUZA
FRANCIELI LAIS SCHNEIDER
FRANCINE CENTENARO

GABRIELA LEDUR

GABRIELA LUISA KRAWSZUK
GABRIELA TIER

GEORGIA PEREIRA STROHERYASIN
GESSICA LUSSANI

GRACIELA TOLFO FLORES

GRACIELE SORAIA SCHLINDWEIN
GRACIELI CRISTINA SCHERER
GRAZIELA THAIS BURG

IARA ROSELEIA SCHUSTER

IVETE MARIA JOHANN

2.043 JACIRA ERENO KLEIN

2.157 JANAINA PATRICIA SPRINGER
2.027 JANIELI CRISTINA BORGER

3.322 JAQUELINE BOTH

1.729 JAQUELINE INES COLLET

1.693 JAQUELINE REJANE BOTH STEFFENS
3.264 JARDEL LUIZ FERNANDES

3.189 JEAN LUCAS FORSTER

1.828 JESSICA KARINE GALIOTTO

3.173 JOANA DOS SANTOS MODESTO
1.103 JOICE FAIZA SCHMAIER

2.144 JOICICA RODRIGUES DE ALMEIDA

7120214817
9080108039
4119811703
3111419945
8103962919
7087834151
1078247861
1100683638
6100430807
2104490798
1122117532
3122807278
2105368985
5092769586
3091373468
9105451596
3085340275
1098487406
1108434141
3116817481
311349235

1117027266
7084462436
1085134524
9113484373
6112088155
3089039998
4056792106
1087882989
7093383276
4102464197
6078758478
1111889562
8089497815
7100687818
6111421531
1098272907
5112195291
9084508895
6117473998
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CARGO: 13 - SECRETARIO DE ESCOLA

1.994 JONATAN ISMAEL EISERMANN 6111422033
3.075 JOSIANE TAIS ODY DA COSTA 1127426227
1.220 JUANPAULOFAGUNDES 4105170742
2.575 JUCELEINE INES SCHEID DILL 6094259584
2.441 JULIA GABRIELA BOHN 1106794405
3.239 JULIANA GRACIELA JEZIORSKI 7089194621
2.337 JULIANA SEIBOTH 1068729795
2.169 JULIANE BAUNGRAT 9087001773
2.486 JULIANE CARDOSO DA SILVA 2132103728
1.212 JULIANE CLASSMANN 7101602329
2.170 JULIE KARENINA KOCHEN 1091787224
1.301 KARIN DIANA DRESCH 9095122702
1.250 KARLA ADRIANA LUFT 9081825102
1.556 KATI FRANCIELE DE LIMA GIHL 9087879186
1.161 KAUANY EDUARDA FOLTZ 3081826475
3.419 KELLY ANDRESSA DEVES 6006814

1.740 KETLIN LUGIANE SPIES 3107644399
1.725 KHETLYN GUNTHER 3114834769
1.736 LEANDRO JOSE GUTKOSKI BOGO 1109351864
2.885 LEONARDO LUFT 9087761434
1.880 LETYANE PATTA DE SOUZA 8095117084
3.112 LIDIANE CARINE STEFFENS 9081837545
2.968 LIDIANE FONSECA DOS SANTOS 1106954661
3.524 LIDIANI DENISI WENDT 4096658515
3.364 LIGIANE LUCIA GAELZER PERIN 6076460218
3.025 LILIAN DANIELE ODY 3095110651
1.603 LIZIANE NUNES FRANCA 5049234056
3.215 LORAINI DENISE HAGEMANN DAPPER 2076956057
1.127 LUANA CAROLINE HANAUER RASCHE 1119332318
1.650 LUANA ELIS STAKE 1114676156
3.255 LUANA LISSARASSA 4108521561
2.292 LUANA TAIS WEIZENMANN 5100638682
3.546 LUCAS KUNRATH 5108851791
2.902 LUCIANA SOARES 8105377785
1.122 LUCIANE APARECIDA ZUCCHI 5068402238
3.430 LUCIANE LAWALL ARNEMANN 5107493586
1.653 LUCIANO MACHADO DOS SANTOS 5084634591
1.568 LUCILENE INES DRECHSLER 1101602116
3.153 LUIZ FELIPE ESCOVAL 1089597999
1.497 LUIZ ROGERIO DA ROSA JUNIOR 1078263306
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3.567
3.193
2.165
3.445
3.541
1.540
3.034
2.398
2.988
1.914
2.782
2.282
3.160
3.369
1.954
3.071
2.194
3.134
1.585
2.801
2.819
2.707
3.332
3.478
2.615
2.808
3.289
2.188
3.560
2.427
2.155
3.199
1.242
1.894
1.157
2.078
1.229
3.285
3.300
3.208

LUIZA GRACIANE KREIN

LUIZA MARX MATTE

MAGDA MADALENA DE SOUZA
MAICLI JULIANA MALLMANN
MAIQUEL JARDEL SCHNEIDER

MANOELA SOFIA WAHLBRINCK DIETRICH

MANUELA BRONSTRUP ECKERT
MARCELI SODER

MARCELO TREVIZAN

MARCIA BEATRIS KOCHEM
MARCIA CRISTINA WEBER
MARCOS PAULO WERLE

MARCOS ROBERTO FERRARI MARTINS

MARIA JOANA HARTMANN KONZEN
MARIANA LUISA BORNHOLDT KOHLS
MARIANE SIRLEI DICK BRISCH
MARIANE SODER

MARILEI REGINA SCHONINGER
MARIONE LUIZA LUDWIG FORSTER
MARLEI WINDMULLER CONRAD
MARLETE TERESINHA VEBER
MARTA WEIRICH HAGEMANN
MAURICIO GOMES

MICHELE ETIANE SCHERER

MIRELI PATRICIA K. SCHAEFER
MIRIAM BAUMGARTEN

MIRIAN ECKERT HENTGES

MIRIAN PAULINA HERTZ CONRAD
MONICA CRISTINA BEUREN
MONICA ELISA SCHERER
MONIQUE RAQUEL BERNARDI
MORGANA LETICIA HANAUER JANKE
NADIESKA SCHWADE

NAIELI REGINA MULLER

NATALI CAROL KLOECKNER
NICOLAS FERNANDO BARBOSA
NYCOLI KLEIN

OTNIEL MASSUDA DE OLIVEIRA
PATRICIA KRAMER

PATRICIA WELTER ATTUATI

1109921864
4105168639
9098487441
1077065595
6094266902
8115299037
1086995261
7093885643
9070256012
1104636277
1084669421
1079186753
5078105227
5077158011
1110551858
1075649101
1111424246
8105034981
6078758957
9090244196
4091789877
1070261308
9100197582
5091379321
8106795811
4068131095
8075648901
4126833112
6073686112
1091413623
7091787874
1114553355
5098485013
8104489243
1084474053
7098339836
1119345203
8121165181
1105034464
9109897554
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Candidatos em Ordem Aifabética por Cargo
N’ Insc. Nome:

Doc. ldent.

Edital: N° 239/18

CARGO: 13 - SECRETARIO DE ESCOLA

1.142 PATRICIACRISTINA SCHWADE

1.526 PAULA ALESSANDRA MAYER

2.503 PAULA ELOISA HUNHOFF

1.714 PRISCILA MILDNER

1.152 RAFAEL ALEX DREHER

3.500 RAQUEL CRISTIANE MALONEK PIHUR
1.992 REGIS ANTONIO DIAS

2.511 ROBERTA FRANCIELI BAUM SONDA
2.798 SABRINA LUCAS

2.032 SABRINA RAQUEL KLUNK HENGEN

1.376 SAMARA VERONICA MIRANDA GONCALVES

3.185 SAMIRA LETICIA CARDOSO SCHWADE
3.340 SANDY ODY HANAUER

3.356 SERGIO VALMIR MAJOLO

2.295 SIDIMAR LUCAS KOLSCHNE ESTREICH
1.163 SILVANE QUEIROZ KAYSER

1.494 SILVANE WISNIEWSKI

1.322 SINARA SCHERER RUPPENTHAL
2.775 SUELEN CAMILA PETRY

3.501 SUELI PATRICIA WOLF

3.276 TACIANE TAMIRES GEHLEN

1.093 TAIS CRZECHOTA

2.523 TANIA PATRICIA SMANIOTTO WEIZENMANN

1.072 TATIANE TAIS BRISOLA SCHNEIDER
3.381 TIAGO RAFAEL BALLUS PARNOW
1.917 UIANES LUIZ ROCKENBACH BIONDO
1.900 VAGNER LEAN DOS REIS

3.412 VALMOR CRISTIANO PLETSCH

2.704 VANDER RICARDO DICK WILLE

2.862 VANDERLEA TAIS BRUXEL ESPANHOL
2.910 VANDERLISE ARNOLD

3.406 VANESSA REGINA FERNANDES

2.529 VERIDIANA CARINA SPIES HABITZREUTER
1.815 VITOR HENRIQUE SELZLER

3.012 VIVIANE REGINA ECKERT

2.424 ZULEICA ANDREIA BUDEL

4081826259
3104545821
1076522448
3102806746
4097981734
2099630556
1078871678
9100029447
5104643671
9116395055
7116275947
9107643951
1114949447
8035606055
2111936486
1115579003
6094258636
6100192332
3086953027
1088221278
8078868794
8091379084
6106793224
6519496
4076516683
1089504326
71067926446
5101166345
3075648761
7087761421
3080115888
1105150856
1112086473
9115078314
5091787721
1068668977

238 Inscritos

PORTADOR DE DEFICIENCIA

2.957 KATIA RENE ABREU

7075200076
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Candidatos em Ordem Aifabética por Cargo
N’ Insc. Nome:

Doc. ldent.

Edital: N° 239/18

CARGO: 13 - SECRETARIO DE ESCOLA

CARGO: 14 - SERVICOS GERAIS

1 Inscritos

1.123 ADRIANE DA SILVA

2.723 ADRIANE ROSELI SCHROPFER

1.723 ADRIANO GONCALVES MACIEL

3.139 ADRIANO RACORTO DE OLIVEIRA
1.623 AGUINALDO ARRUDA DOS SANTOS
2.961 ALANA CAROLINE REGERT HATTGE
3.243 ALCEU PATZLAFF LISSARASSA

1.822 ALENCAR COUTINHO WENDLAND
1.836 ALESSANDRO OLAVO DA SILVA FORSCH
3.531 ALEX JULIANO PAULUS WALTER
3.087 ALEX VINICIUS KUNZLER DE AVILA
3.070 ALICE SCHLINDWEIN KROTH

3.357 AMANDA IZABEL DE LEMOS MOREIRA
2.791 ANA LUIZA STOHR ERTHAL

1.147 ANALIA RAQUEL GONZALEZ

2.130 ANDERSON ROBERTO OPPERMANN
2.251 ANGELA MARIA KLEIN DEVES

3.416 ANGELA PRISCILA CARDOSO MORAES MARCILIO

1.453 ANGELICA ROSA SCHNEIDER STEFFLER
2.600 ARLETE MARIA LERMEN

1.447 ARLINE CAMARGO CALDERAO

2.057 BEATRIZ BOYARSKI NAGEL

1.942 CARIANA BLOMKER PRADELLA STURM
1.342 CARLA BEATRIZ WILLE COLPANI

3.217 CARLOS DIAS DA SILVA

1.513 CENO SCHMITZ

3.143 CESAR ALEXANDRE SCHIER

3.377 CHAIANE SILVA GUEDES

1.973 CLARETE ADRIANE BAUM THOMAZ
1.327 CLAUDETE MARLISE KNOP WINK

3.284 CLAUDIA FERSTER

1.833 CLAUDIO RECKTENVALD

3.043 CLEBIA BERTA ZARO

1.433 CLEITON CRISTIANO KUNRATH DE ANDRADE

3.432 CRISTIANE BEATRIZ RYSDYK

2.781 CRISTIANE ELISETE KRAEMER STEFFLER

3.533 CRISTINA MALLMANN WILHELM

7111948753
9106788897
3110363102
5081837212
3084464481
9110227189
4069796946
5060808275
3116047345
6090242022
1105839847
1087761357
1134624848
6119258454
G302437-0
9134473751
9092769463
4084398645
7099940574
2073686061
7098723013
5084464352
3078098682
80676557
6069833264
6074526549
8105453461
4089419057
6092265682
3078868852
1078758842
1073685644
5055476401
8113189131
6122804807
8078286435
7068675672
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Candidatos em Ordem Aifabética por Cargo

Doc. ldent.

Edital: N° 239/18

CARGO: 14 - SERVICOS GERAIS

1.418 DANIEL RESSEL

3.535 DANIEL WOLF

1.522 DEISE RUBEL

3.358 DEISI JAQUELINI PELLET

2.385 DEIZE DANIELI SCHMIDT OESTERREICH

3.447 DENER FELIPE SAUERESSING
2.958 DENISE MARIA UNZER

3.005 DIANA CHRISTOFF ZWIRTES
1.604 DIANE LUIZA REIS PIANTA
3.303 DIOGO RAFAEL ALLES

2.638 DIOGO ROBERTO DA SILVA GLIER

3.084 DIONEIA ELISIANE CAMARGO
2.238 EDER LUIZ HAAS

1.708 EDUARDO BERNHARD HINTERHOLZ
1.423 EDUARDO FERNANDES DOS SANTOS

2.264 ELAINE ARMANI SECCON

2.134 ELENICE ELAINE HABITZREUTER

1.521 ELENICE STROCHEN

3.392 ELISA MARIA MULLER DRESCH
1.873 ELIZABETH DEWES

1.632 ELOISA CRISTINA HECK

1.292 EMERSON HUBNER

1.979 EMERSON RAFAEL MARMITT DIEDRICH

3.251 EVANDRO VALMIR KELM
1.732 EVERTON MROGINSKI

3.196 FELICIO ANTONIO BLATT FRIZZO
2.941 FELIPE CRISTIANO HENIKA PRZYGODA

2.864 FERNANDA TAISA BORNHOLDT
2.045 FERNANDO RAFAEL SIMON

2.581 FRANCINE FERNANDA REDECKER

1.925 FRANCINI HAGDON

2.762 GENECI TEREZINHA STACSAKI ROSANELLI

3.062 GILBERTO ANGLER LANGNER
2.092 GILMAR PAULO ECKERT

3.482 GRAZIELI IVONI SPINDLER
3.136 GREICE DE OLIVEIRA MARTINS
2.348 GUILHERME DA SILVA ANDRES
1.647 GUILHERME MOTTA CHAVES
2.320 GUSTAVO MAIER WEINHEIMER
1.883 JADER AUGUSTO UNSER

9098855217
61084405576
1100687886
1101170668
1081840471
7096866004
2099064831
5097300891
1111091698
1093497616
3100192371
1109775179
1070267792
8046939875
9116422602
7065542131
8075648561
6085133038
7088221473
3088744416
7086087132
4121002218
4081825442
2069318232
7093382468
8085091109
2088428384
1098272816
9088429511
1111996656
1113557548
1093882841
1057601294
2063598631
1108230606
5100192417
6116722189
1114362047
9088219408
7079193996
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Candidatos em Ordem Aifabética por Cargo
N’ Insc. Nome:

Doc. ldent.

Edital: N° 239/18

CARGO: 14 - SERVICOS GERAIS

3.532 JAIANE DANIELE ARNT SCHOLTEN
1.903 JALUSA TAMIOZZO

1.791 JANAINA GOHNER LINKE

1.337 JANICE SEHN FELDMANN

3.066 JAQUELINE GRINGS

3.305 JOCIANE SCLOSSER ALBRECT
2.970 JONAS LUDWIG

1.947 JOSUE ADILSON DOS SANTOS
1.972 JUCELI KOSLOWSKI MAYER

2.099 JULIANE MARIA EISERMANN GRAEF
3.279 JUSSARA DE OLIVEIRA BARROS

1.764
3.367
2.062
1.939
2.261
2.815
2.235
2.481
2.389
2.588
1.746
2.659
1.548
2.380
2.780
2.601
3.564
2.019
2.368
1.837
1.214
1.478
1.125
1.523
2.367
3.437
2.829
3.378
2.319

KATIA KARINE DRESCH HETTWER

KELI ELIZE FERGUTZ HAGEMANN
KELIN DENISE KRONBAUER

LAERCIO LEISMANN FEIL

LEANDRA MICAELA SILVA DOS SANTOS
LECI FATIMA DE ALMEIDA

LEONARDO WEIZENMANN QUEIROZ
LEONILDA FAGUNDES

LIANI NAIR KEMPER

LICIANE KLOCKNER

LIDIANA FINKLER BENDER

LORINES FERGUTZ DE AZEREDO
LUCAS EDUARDO WEBER

LUCAS JULIANO KUNZ

LUCAS MATHEUS FEYH WESTPHAL
LUCIA TERESINHA DRESCH

LUCIANA BEATRIZ QUANZ WAHLBRINK
LUCIANA INES DUTRA KRONBAUER
LUCIANO KASPRZAK

MAGNOS RAFAEL FORSCH DA CONCEICAO

MAIKELINE FERNANDA TRENNEPOHL STEFFENS D

MAIKON RODRIGO FORSCH DA CONCEICAO
MARCIELI BEATRIZ HANAUER RASCHE
MARCOS ANTONIO MAIER REIS

MARCOS RODRIGUES

MARCOS WATHIER

MARIA CILDA HICKMANN LOCH

MARIELE MAIRA MALLMANN SPANIOL
MARIELI GRACIELI MAIER REIS

1083300523
5063614621
3084671233
9070260055
1113823106
29986648

2088221706
8092100951
9017150278
6073696285
5114949166
8111279629
3097225902
3121090553
1083302008
1122552357
1076957909
7115273489
2044503361
1109720183
3079569046
1092266079
9077467752
5098831182
9091787607
3112537133
6085172994
7083317698
4092672338
8090232284
2099158012
4086995984
8099157995
1084473683
1114576497
1063901084
5090642686
2100852281
1094261979
1094118856
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Candidatos em Ordem Aifabética por Cargo
N’ Insc. Nome:

Doc. ldent.

Edital: N° 239/18

CARGO: 14 - SERVICOS GERAIS

2.628
1.269
1.964
1.333
1.089
1.421
2.308
1.053
1.663
1.181
2.789
2.795
2.661
1.819
3.450
3.515
3.230
2.415
2.807
2.954
1.574
1.589
3.480
1.395
2.633
2.110
2.111
2.106
2.033
3.266
2.284
1.752
2.335
3.240
2.449
1.041
3.418

MARILEI TERESINHA PAULUS HERMANN
MARINO SCHMITZ

MARISA TERESINHA FOLLMER
MARISTELA BATISTA FERREIRA
MARIVETE BRIZOLA

MARLICE TERESA KOTZ

MARTINA SAIOMARA DE MOURA REHBEIN

MATEUS HENRIQUE ZIMMERMANN
MATILDE DA SILVA BENDER BONKOSKI
MICHELI PAKISE SIEBERT

MIRTES ELENA RIFFEL AZEVEDO
NEIDE TATIANE AZEVEDO FREDERICH
NEIVA MARIA DULLIUS SCHWARZER

PATRICIA SCHUSTER SCHRAMMEL HOSDA

PAULA OURIQUES

PAULO CESAR RICHTER ROHSLER
RAFAEL SANTANA DE MELLO
ROBERTO VINICIUS MAIER

ROBSON ANDRE LOPES

ROMALDO LUIZ ASSMANN

RONALDO BESSI DE VARGAS

ROSANE DE ROSSO SCHIRMER
ROSANE INES HENZ

ROSANE MARIA CANTARELLI
ROSANGELA MARCELINA DOS SANTOS
ROSEANE DE OLIVEIRA TORRES MELO
ROSECLER KRETSCHMANN POHL
ROSELEI LAWALL

ROSELI LUCIA KLUNK HENGEN
ROSIANI ELISOLENE DE BARROS
SCHERLYN ALLANA RUVER

SERGIO LUIS FRITZEN

SHEILA NUNES BUENO

SIMONE BURGIN FANK

SIMONE EMILIA LIMA DA SILVA
SOLANGE GRUBLER KALS

SUELLEN ANANDA SCHUBERT PEREIRA

2.248 TATIANA ALINE DE OLIVEIRA VEBER
1.841 TATIANA CAROLINE GIEHL THEVES
2.044 TATIANE LOHMANN

1087883839
1055596546
1098674251
1079647796
1094252531
8050420143
7111322298
5125830413
4111442564
1113496234
1108042571
1101074449
1052748793
1099229872
1064867029
1060801139
5087879168
1123799437
8112302172
8084464281
1075402139
5046950829
3079569491
8052276816
3069318297
1132675479
1070260938
2056785427
6053331127
4088216215
9124628059
6041543783
9097126941
9075854118
1089499675
7063611557
9132583064
9113662093
9102806321
1101416442
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Candidatos em Ordem Aifabética por Cargo Fditak: N° 289/18
N* Insc. Nome: Doc. Ident.

CARGO: 14 - SERVICOS GERAIS

2.210 TATIELIINES RITTER CHRISTOFF 8121871671
1.555 TIAGO CRISTIANO PIMENTEL DOS SANTOS 8086992958
3.148 VANESSA SCHONS 8093377987
2.800 VIVIANE WILLE 6098673641

161 Inscritos
PORTADOR DE DEFICIENCIA

2.411 LETICIA MARIA HECK 9102802098
3.493 TIAGO DEWES 3090642194
2 Inscritos

CARGO: 15 - TECNICO EM ENFERMAGEM

2.039 ALINE ROTTA 5071385578
1.052 ANA LUISA NEUBERGER SCHNEIDER 3112617802
2.412 ANA MARISTELA HECK 8102802173
2.935 ANA PAULA SANTI 1107728154
3.350 ANDREA FERNANDES ZANELLA SEHNEM 4067303307
2.760 ANDREIA GREGORY BACK 8070257211
1.890 ANELISE DA ROSA 5081830415
3.457 ANGELICA BIANCA KOCHENBORGER 1115320614
1.044 ANGELICA DEWES NUNES 5068675049
1.083 ANNE KAROLINE PICKLER PAES LEITE WESCHENF 77493840
1.116 BRUNA THAYS BAMBERG SCHWADE 3102465873
1.969 CAMILA REGINA ECKERT WATHIER 6105033689
2.550 CARLA WEIZENMANN DO NASCIMENTO 2051881791
2.602 CLAUDIA HELENA GRIEBLER DEVES 1057030205
1.203 CLAUDIA SCHROTER STEVENS 8070261733
3.410 CLEBER RODRIGO ESCHER 1054116171
1.743 CRISTIANE RAQUEL ELSENBACH 5099936352
1.944 CRISTIANO GOMES DA ROSA 1092111754
1.396 DANIELA TAIS DE ALMEIDA SCHU 81 00434987ss
2.343 DARA CRISTINA NEUBERGER SCHNEIDER 3113147701
2.692 DENISE KETTNER 1084470812
1.341 ELIEZI ADRIANA PEREIRA RADIES 1094415906
2.139 ELISABETE DE PAULA 8068956849
1.261 ELISETE FATIMA CARVALHO 9086999985
1.406 EVERTON LEANDRO JUSTEN 1088743561
2.662 FERNANDA BEATRIS RASCH 4096490661
1.223 FRANCIELI ALINE DRESCH 7121856533
1.389 FRANCIELI BRAND 1039646052
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Candidatos em Ordem Aifabética por Cargo
N’ Insc. Nome:

Edital: N° 239/18
Doc. Ident.

CARGO: 15 - TECNICO EM ENFERMAGEM

1.133 GABRIELA FERNANDES THEODORO
1.256 GENE CLEIA MACHADO DA SILVA
3.083 GENESIO ROBERTO STORMOWSKI
1.608 GRACIELA FRANCA CAVALHEIRO
3.442 ISABELA BEATRIZ COLETTO

2.937 IVETE DE FATIMA DE SOUZA

1.329 JANAINA APARECIDA PEREIRA MOLINARI

1.238 JESSICA CRISTINA COLETO
2.918 JESSICA TAIDES BURGHARDT
3.021 JHESSICA BERNARDI

1.296 JOSIE MARIA FIGUEIRA

2.809 JOSIMERI RECKTENVALD

1.387 JULIANA DARONCO

1.359 JULIANA SCHNEIDER BAMBERG
1.614 JULIANE BAUNGRAT

2.616 JUSSARA BEATRIZ LEIDEMER KLOCKNER

1.452 KTELLY ARISTIMUNHO

2.147 LEANDRA FATIMA PEREIRA ROMERO
2.623 LEANE MARIA CLASSMANN PIRES
2.700 LETICIA MONIQUE DA SILVA

1.777 LETICIA MURIEL GOMES

2.584 LETICIA REIS

1.551 LETICIA TAQUES DOS SANTOS

1.745 LIDIANA FINKLER BENDER

1.830 LILIAN KELLI PATZ RECKTENVALD
2.309 LISIANI VERANI BACH DE JESUS
3.306 LUANA BITENCOURT

1.651 LUANA ELIS STAKE

1.046 LUANA VANESSA WILLE

2.574 LUCIA MARIA OPPERMEIER

3.522 MAGALI HOPPE

1.968 MARA CRISTINA DE LIMA

3.156 MARCELO DE QUADROS BAUNGRAT
1.644 MARCELO JANDREY HAHN

3.107 MARCIA REGINA DE MELLO

2.160 MARCOS ALEXANDRE FRIZZO

1.239 MARIA HELENA SCHWENDLER RIBEIRO

2.491 MARISTELA ADRIANA HUSAK SCHNEIDER

2.303 MARISTELA MARIA ROMMEL
1.570 MARISTELA PAINS

5089220981
5105453194
2495249
1083300218
4089177821
6031723841
3100290554
6105168477
1101080751
3104485697
5078693305
1089040578
8102467291
8071382009
9087001773
1086946173
2100430897
7076567838
8063589447
9117023755
1068689114
2106936401
4086998921
1092266079
9074675704
4063588893
9105450507
1114676156
6099448331
3046919704
1111097869
2068530746
9096713061
9085477199
8061984186
7074379368
1079179378
105700742
5057030289
98140094072

quarta-feira, 7 de margo de 2018

Péagina 45 de 56



Candidatos em Ordem Aifabética por Cargo
N’ Insc. Nome:

Doc. ldent.

Edital: N° 239/18

CARGO: 15 - TECNICO EM ENFERMAGEM

2.477
1.776
2.990
3.458
2.812
1.175
1.839
1.049
1.139
1.884
1.993
1.524
1.932
3.150
2.438
2.730
2.997
2.840
1.515
1.627

MARLE| MARIA WEBER
MARLI REGINA REIS

MATEUS FELIPE DESSBESELL

MICELE CRISTINA WOLFART BLATT

MIRELLE RUSCH

NATALIA LETICIA KUNRATH

PATRICIA FORIGO

PATRICIA JAQUELINE ENGEROFF
PATRICIACRISTINA SCHWADE

PRISCILA CALIANDRA PRESTES DE LIMA UNSER
RAFAEL HARTMANN DOS SANTOS

RAQUEL TERESINHA ARNT

ROSANE BEATRIZ WEINFORTNER WELZBACHER
RUBIA THAIS RECKZIEGEL

SANDRA CRISTINA MACHADO DE LIMA

SANDRA GABRIELA WESCHENFELDER

SHEILA GONCALVES DE PAULA

SIMONE CRISTINA MEINCKE

SIMONE MEDEIROS VIEIRA

STEFANO BERNARDES WAYSS

2.519 TATIANA BEATRIS SCHUH ROSA
3.210 TATIANE TERESINHA ARENHART
3.169 VANESSA BRAZ DA CONCEICAO

9089041231
3075198394
5109227479
7085097769
8116308928
9108131881
2077148811
2109641461
4081826259
3094253493
1099940536
7086952996
1084474046
1111496558
1063590581
2073291128
1055594368
4086947878
1081390898
2052211337
2071367516
9121491386
2115043966

91 Inscritos

CARGO: 16 - PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL

1.060 ADENIZE CRISTIANE HOLSCHER MAIER
1.987 ADRIANA DE FATIMA KONRAD ZANELLA

2.826
2.749
2.054
1.080
2.360
2.495
1.9011
1.744
1.792
1.155
1.557
2.897

ADRIANE CRISTINA CHASSOT
ADRIANE DANIELA KOOP

ADRIANI DA ROSA BENDER

ALINE ADRIANA BORGMANN

ALINE BEATRIZ DE SOUZA BOHN
ALINE CHRISTOFF

ALINE ROSANGELA SEIDEL ERTHAL
ALINE SCHNEIDER

ANA GABRIELA DA SILVA CARDOSO
ANA PAULA OLIVEIRA HORMANN
ANA REGINA DA ROSA SOARES KLEIN
ANATHALIA FELTEN

1080723396
1069837209
9084670281
6100848263
1076625597
2091662383
8078106278
1105451941
7078869851
8111806009
3114186277
5104643051
7089045251
8098265732
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Candidatos em Ordem Aifabética por Cargo
N’ Insc. Nome:

Edital: N° 239/18
Doc. Ident.

CARGO: 16 - PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL

2.081 ANDREA CRISTINA MABONI

1.849 ANDREIA CRISTIANE BORGER

1.637 ANDREIA LEDUR HEIS

1.383 ANDRESSA BELARMINO

3.172 ANDRESSA RAQUEL BECKER

1.859 ANDRESSA SCHMIDT

1.864 ANGELA CRISTINA MAEHLER

1.661 ANGELICA BETTELKOW

2.225 ARLETE ADRIANE BEUREN PLETSCH ECKERT

1.613
2.330
3.142
1.084
1.919
2.909
2.641
2.405
2.830
1.665
3.514
1.326
3.170
2.069
1.908
1.413
1.137
1.577
2.568
3.446
3.362
2.978
2.931
3.166
2.298
1.952
1.840
2.995
2.810
2.514
2.969

BARBARA MARINE GASS

BARBARA TAINA SPIES WINTER
BETIELI ZARO BEPPER

BRUNA LETICIA LORSCHEITER ENGSTER
CAMILA HERRMANN

CAMILA TORZESKI PRAISSLER

CARE FABIANE WOHLSCHICK PAVAN
CARINE ANDREIA GRIEBLER

CARINE DE MATTOS

CARINE FRANCIELE FELDMANN
CARINE INES SIMON

CARLA APARECIDA COELHO

CARLA ELISA SOZIO MAJOLO

CARLA TATIANE DE ABREU TOMM
CARLA TATIANE FUCILINI DE LIMA
CAROLINE RAQUEL LAWALL
CAROLINE TAIS WEIZENMANN
CATIANA DA ROCHA MAZZUTTI
CLAUDETE GLADES VOLTZ

CLAUDIA BERNHARD LIPPERT
CLAUDIA MARIA COSSETIM SANTOS.
CLAUSIA BEATRIZ STEFFENS MILDNER
CRISLIANE BARCELOS MONTEIRO BUENO
CRISTIANE ISABEL REIDEL

CRISTIANE PILGER KLEIN

CRISTIANE QUEIROZ SIEPMANN
CRISTIANE REGINA DAPPER DOS SANTOS
CRISTIANE SCHULTZ

CRISTIANI ZUSE REGERT

CRISTIE MARIA DA SILVA BECKER
DAIANA SIMONE ALVES

8085552282
4088426012
2082589256
4114971619
6098270579
8110675363
1064231011
1125136794
4067303448
5086946059
8106905162
1091375327
1087879936
1091669885
8101080128
8084504805
9094457836
5087004833
3102801879
5105039589
6005998
8056789483
1105446361
1078249123
8091413586
1105381411
9090255713
3092493232
54259622
9075768995
7078246647
1096552896
1054231401
1078098983
4088426327
5076625796
10636703531
5090244178
1099507814
2092488887
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1.201 DAIANE PATRICIA SCHEID

1.579 DANIELA CRISTINA WEILER

1.110 DANIELA JACOBI LUDVIG

2.489 DANIELE BRAUWERS BOTH

3.097 DANIELE CARINE GEHLEN

3.461 DARLENE SILVEIRA CABRERA
2.689 DEBORA CRISTIANE BRAUN RITTER
2.072 DEBORA CRISTINE FRITZEN

2.492 DEISE ALINE MULLER

2.517 DEISE CARINE DA LUZ KONZEN
2.010 DEIZI MICHELI RASCHE

1.200 DENISE INES LEINDECKER

2.551 DENISE MARIA GROTH

1.543 DIANA ELISA KLEINPAUL

1.315 DIANA MIKELI SCHUH

3.468 DIONE BEATRIS SALVIANO

2.426 EDEISE JEANE MAUER

1.778 EDIANI HECK

1.857 EDINEIA CARINE MALDANER SCHORR
2.189 EDUARDA DIETRICH DE ALMEIDA
2.745 EDUARDA SIMON

3.433 ELAINE PACHECO DIEDER

1.417 ELEN FABIANE GARROT PINHEIRO
2.560 ELISIANE PAULUS SAUERESSIG
1.775 EMANUELLI TOLFO

2.828 FABIANA FATIMA SULZBACH

2.842 FABIANE KREVER LEMOS

2.245 FATIMA CRISTINA DE ALMEIDA
1.933 FERNANDA ANDREA JUNGBLUT FRITZ
3.348 FERNANDA ANDRIELY KUPSKE
2.727 FERNANDA KUHN

3.327 FERNANDA LUIZA FRIZZO

1.375 FRANCIELI MARIA AIKOFF COSTA DA SILVA

1.805 FRANCIELI RICHTER SCHONARTH
2.171 FRANCINE WINKELMANN ALF
1.535 FRANCINI HUPPES CHASSOT

1.738 FRANCISQUELI SABRINA FOESCH TRENNEPOHL

1.879 GABRIELA MULLER DE SOUZA
2.827 GABRIELA THAIS WELLER
3.389 GABRIELA VIANA LANGARO

1093378139
3111295402
1068518206
1070262728
6078868814
3083146005
5081731738
5099508797
4091789117
1069313896
4088192853
7105032341
6101798418
1109847267
7122702488
4073475321
6087758071
7117834429
6091379245
2115646461
9126042325
6041532299
4091836553
1081421289
6100429338
3112414788
4082589435
5118275188
6086998141
5105178619
5073378

4126111196
7088196709
8074513923
2086951627
1105032443
5086995452
8106793857
2119461578
1111648976
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1.654
1.414
3.471
1.202
2.955
1.569
3.269
3.290

GABRIELE ALINE STURMER VOGT
GABRIELE SAMARA SCHLINDWEIN
GIANE DE ALMEIDA WALTER
GLAUCIA TATIANE PETRY

GRACIELE CARINE ROSSLER
GRACIELE JULIANE SCHONS REIDEL
GRACIELI LAUXEN SCHEEREN
GRACIELI STRAUSS SCHNEIDER

2.536 JANICE TERESINHA RIFFEL
1.724 JANINE CARPENEDO NEITZKE
2.272 JESSICA DA SILVA GARCIA

1.684 JOCELINE PAULA SCHONS CORTELETE

2.496 JOCEMARA DA ROSA
3.174 JOSEANE BEATRIS BATISTA
2.011 JOSEANE PATRICIA LINCK

2.231 JOSIANI DE FATIMA DO ROSARIO FARIAS

2.731 JOVIANE KONRATH

3.462 JOYCE DILL

1.588 JUCIMARA PATRICIA FLORES SOTT
3.555 JULIA LIDIA HETTWER

2.399 JULIANE LUIZA SCHONS CORTELETE RODRIGUES

3.298
1.062
2.394
3.123
2.174
2.327
2.835
1.844
2.869
1.771
1.642
2.143
2.991
1.997
2.416
1.715
3.464
3.349
2.080

KALIANDRA PACHECO DE LIMA
KARIN ELIZA SCHEID

KARINE BOURSCHEID

KATIA GLASKE WORNATH

KATY SIQUEIRA

KECI VANESSA OLIVEIRA DE MELO
KELI ANELISE KLOHNER EISERMANN
LAIS ALINE WATTE CANEPPELLE
LARA CRISTINA WELTER

LARISSA CAROLINE SCHUH
LARISSA GIEHL ERTHAL

LEDIANE ALINE KUNRATH PAZ
LEILA INES LUDVIG

LILIANA SELENIA SIMM

LISANDRA MARCIA SCHNEIDER
LISANDRA ROEHRS ZDRUIKOSKI
LISETE MARIA MULLER HAHN
LUANA INES KLEIN MAJOLO
LUANA RAQUEL DA SILVA

3084505027
8113459344
5474959

7090636387
6083293511
7092769624
4083302077
1094119912
1089928913
9075652413
1102371661
8095100395
5092494847
1087002372
3088426063
8118264442
5091413483
1099939405
1085094561
7084501803
9095100658
8112385441
3119332249
4095110575
3110411836
8091787518
4105447272
8080115713
1086996293
7124790531
4104488723
4105172672
1090677038
1112367329
2053331241
4058439615
6057036706
4034064561
1105371833
9120446506
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1.252
2.293
1.636
1.247
2.154
1.244
3.194
1.271
1.816
1.712
1.789
3.041
3.295
1.473
3.403
2.004
2.834
1.431
2.206
2.776
1.118
1.371
3.088
1.689
3.258
1.962
2.759
2.246
1.909
2.252
2.265
1.965
3.262
1.652
2.153
3.155
2.239
2.112
2.677
1.957

LUANA VANESSA SCHWARZER

LUCEIA CARDOSO FRITZEN

LUCELANE PIMENTEL FIDENCIO

LUCIANE DAPPER

LUIZA OTILHA AUTH

MAIARA TAILANI MULLER

MARA BLASI

MARA REGINA MENDEL

MARA TARIANE MOSSMANN DICK

MARCIA ISOLINA PEREIRA ARDENGHY
MARCIELI ANDREIA HERRMANN SCHOULTEN
MARGARETE TEIXEIRA PRADELLA

MARIA CRISTIANE RITTER

MARIA CRISTINA DA SILVA ESTRAICH

MARIA LUIZA MARODIN DE JESUS LORSCHEITER
MARIANE KARGER

MARIELE BERWANGER

MARIELE KOCHHANN BELLARMINO
MARILEIA ANTUNES PEREIRA

MARISA MANSKE BREUNLING

MARLI TERESINHA DIELL

MARQUEY TAIS DA ROSA

MICHELE SILVEIRA AZEVEDO

MICHELLI LOCH

MICHELLI SABRINE DO NASCIMENTO VOLPATTO
MIDIA SARAI LIMA DE MOURA

MIKELLI DINKOSKI MENEZES BARTZEN
MIRIANE TORGESKI

NADIR TERESINHA KAPPES MALLMANN
NEIVA CRISTIANE FLORES SOTT LUCKE
NEIVA VAN GROLL

OLMA MARISA DE CAMARGO FOLLMANN
PATRICIA CAROLINE TRASEL STEFFENS
PATRICIA KARIELI JUNGES

PATRICIA LUCIANE CLAUSS

PATRICIA REGINA DOS SANTOS

PAULA BARBARA VOSS SCHNEICKER KROETZ
PAULA RAQUEL BUCHE DHEIN

RAQUEL MAGALI WILLE

RAQUEL MAIARA FOLLMANN

5093377884
1097841165
1094458963
7099444701
4097147088
4107430037
4105491973
9023967418
3071718501
1042447159
1087881726
2081822666
1080115163
1090246909
3073291183
1110332581
1112009707
2074697885
3098673852
4094415272
3034328066
1086998968
8056748661
1084506128
3070255769
2099319655
2079177685
9111546702
1019745403
1085094471
3048617595
4085723965
1115854687
8087880087
1113418931
9095006228
4080338124
5081834896
1098853482
3101077067

quarta-feira, 7 de margo de 2018

Péagina 50 de 56



Candidatos em Ordem Aifabética por Cargo
N’ Insc. Nome:

Doc. ldent.

Edital: N° 239/18
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3.487 RITA DAIANE VARGAS BOHNEMBERGER
1.945 ROBERTA TAIS RECKTENWALD
2.374 ROSANE MACHADO DA SILVA LUSSANI
2.682 ROSANGELA DALCAROBO

3.374 SANDRA DE FATIMA GONCALVES
2.748 SANDRA MARIA SCHUSTER

2.874 SILVANA WISBISTCKI LUDWIG

2.135 SILVANE DALCIN

2.746 SILVIA LETICIA SCHMITT DEVES
1.095 SIMONE AIRES DA SILVA

1.121 SIMONE REGINA FRANZMANN MOHR
1.553 SOELI KORTZ KRAEMER

2.921 TAIANE CRISTINA BALD

1.982 TAIS LAURA SOTT CAMILO

3.312 TATIANE DAPPER

3.525 TATIANI SAVIAN

2.178 THAIS PINHEIRO VOOS

2.397 VANESSA ANGELICA SCHERER
2.150 VANESSA MEURER

1.906 VANI NEHRING MELLA

3.006 VANIA TERESINHA ANSCHAU

3.119 VANISE INES EISERMANN

2.484 VERA MARIA CHECHI

1.351 VIVIAN THAIS DA SILVA

1094911722
6114703207
5057023813
1063917056
9073096829
1068133881
1068535341
1071389579
2101075352
7133676374
9126387191
6066551315
3104493964
3108439344
1099444729
9071356621
1195110811
8104642171
1114539883
9057620792
1092769502
1095112486
7048958826
4088195005

198 Inscritos

PORTADOR DE DEFICIENCIA

2.455 MARCIANE LISSARASSA

CARGO: 17 - PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL SERIES INICIAIS

1070266315

1 Inscritos

1.058 ADENIZE CRISTIANE HOLSCHER MAIER
2.347 ADRIANO MODESTO DA SILVA

1.077 ALINE ADRIANA BORGMANN

2.359 ALINE BEATRIZ DE SOUZA BOHN

2.437 ALINE CHRISTOFF

3.476 ALINE ROSANGELA SEIDEL ERTHAL

2.895 ALINE SCHMIDT

1.565 ALINE SCHWADE

1.302 AMPENUELA MARINESA DUTRA SCHOSSLER

1080723396
1111934772
2091662383
8078106278
1105451941
7078869851
6095122435
2114123967
1102467022
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2.765 ANA ANDRIELI MORAES DE MEDEIROS BAUM

1.559 ANA REGINA DA ROSA SOARES KLEIN
2.079 ANDREA CRISTINA MABONI

1.639 ANDREIA LEDUR HEIS

2.906 ANDRESSA SCHMIDT

1.043 ANELISE REGINA LEINDECKER

2.435 ANGELA BEATRIZ FORSTER HAMMES
1.662 ANGELICA BETTELKOW

3.544 ANGEOLAIDI LIMA PEREIRA

2.334
1.166
2.899
2.270
2.406
3.233
1.355
3.297
3.220
1.415
1.138
3.503
2.892
2.567
3.456
3.363
2.986
2.291
1.444
3.168
2.450
1.950
2.454
2.516
1.580
1.107
2.499
2.515
2.013
3.124
1.313

BARBARA TAINA SPIES WINTER
BRUNA LETICIA LORSCHEITER ENGSTER
CAMILA TORZESKI PRAISSLER

CARE FABIANE WOHLSCHICK PAVAN
CARINE ANDREIA GRIEBLER

CARINE FRANCIELE FELDMANN
CARLA APARECIDA COELHO

CARLA JULIANA FORMULO DHEIN
CARLA TATIANE DE ABREU TOMM
CAROLINE RAQUEL LAWALL
CAROLINE TAIS WEIZENMANN
CHAMUSKA SALAYANE HANSEN
CINTIA CRISTINA LOWE TAVARES
CLAUDETE GLADES VOLTZ

CLAUDIA BERNHARD LIPPERT
CLAUDIA MARIA COSSETIM SANTOS.
CLAUSIA BEATRIZ STEFFENS MILDNER
CLOVIS SCHNEIDER KRAEMER
CRISTIANE INES SIMON ZWIRTES
CRISTIANE ISABEL REIDEL
CRISTIANE PILGER KLEIN
CRISTIANE QUEIROZ SIEPMANN
CRISTIANE REGINA DAPPER DOS SANTOS
CRISTIE MARIA DA SILVA BECKER
DANIELA CRISTINA WEILER

DANIELA JACOBI LUDVIG

DANIELE BRAUWERS BOTH

DEISE CARINE DA LUZ KONZEN
DEIZI MICHELI RASCHE

DENISE SCHREIBER HAGEMANN
DIANA MIKELI SCHUH

1098267931
7089045251
8085552282
2082589256
8110675363
5073292170
9105173141
1125136794
1105033871
8106905162
1087879936
8101080128
8084504805
9094457836
3102801879
6005998
2084504741
1105446361
8091413586
1105381411
1063923849
7063615921
3092493232
54259622
9075768995
7078246647
104006361
1074676601
1054231401
1078098983
4088426327
5076625796
1099507814
3111295402
1068518206
1070262728
1069313896
4088192853
8057603725
7122702488
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CARGO: 17 - PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL SERIES INICIAIS

3.313 DIONE BEATRIS SALVIANO 4073475321
2.425 EDEISE JEANE MAUER 6087758071
1.780 EDIANI HECK 7117834429
2.040 EDNA MYRELLA LAUTERT FLORES 9120379731
1.419 ELEN FABIANE GARROT PINHEIRO 4091836553
2.794 ELIANE PADILHA WERLE 4048260204
2.351 ELOISA HENGEN POERSCH 7770332
1.091 FABIANA FERNANDA DE OLIVEIRA 7104638494
2.024 FABIELE BAUMGARTEN 3081428447
3.325 FATIMA CRISTINA DE ALMEIDA 5118275188
3.049 FATIMA INES TELES 8085091075
1.377 FRANCIELI MARIA AIKOFF COSTA DA SILVA 7088196709
2.172 FRANCINE WINKELMANN ALF 2086951627
1.534 FRANCINI HUPPES CHASSOT 1105032443
2.629 FRANCISQUELI SABRINA FOESCH TRENNEPOHL 5086995452
1.655 GABRIELE ALINE STURMER VOGT 3084505027
3.474 GIANE DE ALMEIDA WALTER 5474959
1.074 GISELE CORTOLET KREUT 8087004142
1.206 GLAUCIA TATIANE PETRY 7090636387
3.422 GRACIELA ELISA ERTHAL 7095110701
3.271 GRACIELI LAUXEN SCHEEREN 4083302077
3.291 GRACIELI STRAUSS SCHNEIDER 1094119912
1.402 ISARA MARIA THOMAZ KIST 4057029995
1.441 JANICE BEATRIZ LUDWIG 4097151941
2.531 JANICE TERESINHA RIFFEL 1089928913
1.255 JANINE CARPENEDO NEITZKE 9075652413
2.274 JESSICA DA SILVA GARCIA 1102371661
3.294 JESSICA STORMOWSKI 2094264138
1.685 JOCELINE PAULA SCHONS CORTELETE 8095100395
2.532 JOCEMARA DA ROSA 5092494847
2.012 JOSEANE PATRICIA LINCK 3088426063
3.404 JOSIANE VARELA 97195730
2.230 JOSIANI DE FATIMA DO ROSARIO FARIAS 8118264442
1.591 JUCIMARA PATRICIA FLORES SOTT 1085094561
2.668 JUNIOR RAFAEL RUVER 3117825012
3.301 KALIANDRA PACHECO DE LIMA 8112385441
2.839 KELI ANELISE KLOHNER EISERMANN 8080115713
1.772 LARISSA CAROLINE SCHUH 4104488723
1.505 LARISSA GIEHL ERTHAL 4105172672
2.928 LEDIANE ALINE KUNRATH PAZ 1090677038
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3.036 LILIAN DANIELE ODY

1.996 LILIANA SELENIA SIMM

2.418 LISANDRA MARCIA SCHNEIDER
2.196 LIZIANE JAQUELINE PAZ SIMON
3.352 LUANA INES KLEIN MAJOLO

1.246 MAIARA TAILANI MULLER

3.191 MARA BLASI

1.277 MARA REGINA MENDEL

1.818 MARA TARIANE MOSSMANN DICK
2.109 MARCIA LIANE SCHEFFLER WELTER

1.790 MARCIELI ANDREIA HERRMANN SCHOULTEN

3.361 MARCILEIA REGINA COSTA
1.474 MARIA CRISTINA DA SILVA ESTRAICH

3.399 MARIA LUIZA MARODIN DE JESUS LORSCHEITER

2.007 MARIANE KARGER

1.432 MARIELE KOCHHANN BELLARMINO
2.205 MARILEIA ANTUNES PEREIRA

1.940 MARISTELA JULIANA KLEIN

1.373 MARQUEY TAIS DA ROSA

3.443 MICHELI NATANA LORENSET

2.847 MICHELLI LOCH

2.757 MIKELLI DINKOSKI MENEZES BARTZEN
2.250 MIRIANE TORGESKI

2.989 MORGANA PATRICIA WEBERS BONFANTI
3.390 NARA PATRICIA PREISSLER DO ROSARIO
2.253 NEIVA CRISTIANE FLORES SOTT LUCKE
3.434 NOEDI INES PRETTO

2.061 OLIVIA LUCIANA DEVES WERLANG

2.701 OLMA MARISA DE CAMARGO FOLLMANN
3.161 PATRICIA REGINA DOS SANTOS

2.115 PAULA RAQUEL BUCHE DHEIN

2.680 RAQUEL MAGALI WILLE

1.958 RAQUEL MAIARA FOLLMANN

1.951 RITA DAIANE VARGAS BOHNEMBERGER
1.946 ROBERTA TAIS RECKTENWALD

1.319 ROGER PAULUS DE CAMPOS

2.376 ROSANE MACHADO DA SILVA LUSSANI
1.508 ROSANE TERESINHA LICKS PES

2.331 ROSILEIA BUDTINGER HANAUER

1.464 SANDRA DE FATIMA GONCALVES

3095110651
2053331241
4058439615
1073682336
1105371833
4107430037
4105491973
9023967418
3071718501
4063610333
1087881726
4102466291
1090246909
3073291183
1110332581
2074697885
3098673852
7068134308
1086998968
3100204191
1084506128
2079177685
9111546702
1101800231
3041546007
1085094471
5009710111
8063588324
4085723965
9095006228
5081834896
1098853482
3101077067
1094911722
6114703207
3107490496
5057023813
1027063781
6066543213
9073096829
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1.561 SANDRA MARIA DIELL GRAF 4068134487
3.339 SANDY ODY HANAUER 1114949447
2.138 SILVANE DALCIN 1071389579
1.098 SIMONE AIRES DA SILVA 7133676374
3.061 SIMONE BOIASKI CAVALINI RIBEIRO 6086995682
1.545 SOELI KORTZ KRAEMER 6066551315
2.349 SUELEN RHODEN 1108559211
3.105 TALITA LEDUR 5073292343
1.631 TATIANA RENATA KUTZNER 9105023304
1.079 TATIANE CRISTINA CARLS 5091757855
2.505 TATIANE ISOLDE SCHWAN 1114393992
2.865 VANDERLEA TAIS BRUXEL ESPANHOL 7087761421
3.111 VANESSA RIBEIRO 1085098364
1.905 VANI NEHRING MELLA 9057620792
1.352 VIVIAN THAIS DA SILVA 4088195005
2.868 ZENAIDE INES LOCH 1075199925

145 Inscritos
PORTADOR DE DEFICIENCIA
2.456 MARCIANE LISSARASSA 1070266315

1 Inscritos
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Numero total de Inscritos: 2083
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